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Por Arriesgarnos 
 
Derece : NC-18. (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
 
Özet : Riske girmeden hiçbir şey kazanılmaz.  
 
Çift: Voldemort/Hermione 
 
Notlar I : Tarih, 05.01.08.. (yayın tarihi:10.12.08)  
 
Notlar II : Bu günün de geleceği açıktı. CAUA bittiğinden beri yine bana çekincelerle 
yaklaşıldı, kimse “4 gelecek mi” diyemedi, çünkü denildiğinde kükreyeceğim biliniyordu, 
CAUM serisi bu özelliğe sahip oldu hep, devam edip etmeyeceği hiç belli olmadı, bunda da 
olmayacak, her parça gibi bunda da son parça olarak gidiyorum, şu anda aklımda 5. bir 
parça yok..  
 
Notlar III : Oldukça yoğun şeylerin yazıldığı bir dönemdeyiz ve işin dürüst tarafı bu 
parçada da ne yazacağımı bilmiyorum.. Her CAUM parçasında bunu yaşadım, çünkü artık 
kabul etmem bir gerçek var, o da bu serinin bir evren olduğudur.. Bunu yapmamak için 
çok savaştım, çok çabaladım, ama evren olan senaryo serisinin bu seri olması da beni 
mutlu ediyor, farklı çünkü, tamamen farklı..  
 
Notlar IV : Her evren gibi bu evrenin de bir sonu olacak, ve her parçada buna 
yaklaşıyoruz, bu da beni ürkütüyor.. Bunun yanında her parçada o evrene saygımdan 
çıtayı daha da yükseltmek istiyorum, bu da beni geriyor.. 
 
Notlar V : Önümüzde duran olayların geçmişi çok şık, çok derinlikli.. Geleceği ise çok 
şeylere gebe, her şey olabilir, ama yazarınızı korkutan şey, sadece bir tek şansımız 
olduğu.. Seçeneklerden sadece bir tanesini seçebileceğiz, ve onun en iyisi olmasını 
dilemekten başka çaremiz yok.. 
 
Notlar VI : Đlk üç evrede, daha doğrusu ilk iki evrede VH üzerinde durduk, son parçada 
olay genişledi, 4 kişi daha caste katıldı: Harry, Snape, Lucius ve Fleur.. Bu senaryoda da 
aynı cast üzerinden gideceğim, çünkü artık bir çift senaryosu değil, evren senaryosuyuz..  
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Notlar VII : Elimdeki castin orijinalliği de beni sevindiriyor, aynı senaryoda Voldemort’u, 
Harry’i, Snape’i, Lucius’u, Hermione ve Fleur’u bu düzende, bu güzellikte bulma şansı 
milyonda bir, ve ben bundan gurur duyuyorum :) 
 
Notlar IIX : Evet, bakalım bu sefer başımıza neler gelecek, çok heyecanlıyım çok. 
 

 
 

Por Arriesgarnos 
 

A man surprised is half beaten. 
- Proverb 

 
 
“harrydeki maalesef bir hastalık değil..”  
hepsi donarken tom devam eder 
“üzgünüm, gerçekten.. ama harry tamamen kendinde, ve bunları isteyerek yapıyor..” 
severusun yüzü kararırken lucius konuşur 
“bu kadar zamandır.. bunca olaydır..” 
“evet.. harry hiç birinde yanımızda değildi, ben baygınken 2 ayda neler oldu bilmiyorum 
ama harrynin diğer ülkelere gidip geldiğini hermione de söyledi..” 
hermione şokta, şu anda bir şey söyleyemezken tom konuşur 
“üzgünüm, ama gerçek bu..” 
fleur korkuyla luciusun elini tutarken genç adam da parmaklarını onunkilere geçirir, tom 
mırıldanır 
“Yeni Voldemort, Harry Potter.” 
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Soundtrack 
E.S. Posthumus – Ebla 

 
 
sırlar odası.. 
 
5 profesör; Snape, Tom, Hermione, Lucius ve Fleur büyük muslukların ortasında, 
birbirlerine bakıyorlarken biraz önce dünyanın akışını değiştiren adamın cümlesi hala 
havadaki nemde asılı duruyordur, o sırada kapı ardına kadar açılır ve bir öğrenci 
görünürken hepsi dönerek ona bakar, gerçekliğe geri dönerlerken delikanlı okulun 
delirdiğini söylüyordur, fleur öne düşerek çocukla beraber çıkarken dördü birbirlerine kısa 
bir bakış atar, odadan çıkarlar.. 
 
 
hermione yürüyorken şaşkın, hayalde gibidir, ilerde bir yerlerde öğrencilerin uğultusu 
duyuluyorken biri kolunu tutar, genç kadın başını çevirdiğinde tomun ileri bakarak 
yürüdüğünü görürken sorar 
 
“korkuyor musun?” 
 
tom sağına dönerek ona bakar, hermione cevabı görmüş, önüne dönerken köşeyi 
dönerler.. 
 
 
lucius snape’in yapamayacağını anlayınca öne geçerek daha da hızlanırken konuşur 
 
“çocuklar, hepinizin ana salona gitmesini istiyorum, profesörleriniz size yardımcı olacak-“ 
“ama profesör ne oldu-“ 
“arkadaşlarımız nerde profesör-“ 
 
lucius elini kaldırır, herkes susarken fleur onun yanında, gülümserken konuşur 
 
“neden hep beraber ana salona gitmiyoruz? sınavlarda konularınız azalıyor, mutlu 
olmalısınız, hadi,-“ hepsi güzel profesörle beraber ilerlerken lucius derin bir nefes alır... 

 
---------- 

 
Life is full of surprises. Just say “never” and you'll see. 

- Unknown 

 
---------- 

 
“severus..” 
 
snape ona cevap vermeden kapıyı açarak içeri girerken tom da arkasında merdivenleri 
çıkıyor, ilerliyor, tekrar dener 
 
“severus bir şey söyle-“ snape ofisine girerken tom eliyle kapıyı tutuyor, hermionenin 
geçmesini de bekliyorken bakışları snape’te, tekrarlar 
 
“severus, aklının başında olduğunu göster-“ snape ona dönerken cevaplar 
“aklım başımda gibi mi görünüyorum?” 
 
tom ona bakarken lucius da içeri giriyordur, mırıldanır 
 
“hayır..”  
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severus teşekkür edip otururken tom iç çekerek kapıyı iter.. 
 
 
hermione oturuyorken kapı açılarak fleur içeri girer, hermione o sırada sorar 
“bu nasıl olur? aklım almıyor, gerçekten almıyor..” 
tom da koltuklardan birine otururken lucius fleur’a yer kalmadığını görürken kalkar, 
sarışın genç kadın otururken tom’a bakıyordur, genç adam eliyle saçlarını sıvazlar, sonra 
elini indirirken cevaplar 
“bilmiyorum.. ben son gün neler olduğunu bile hala bilmiyorum..” 
snape sessiz, masayı izliyorken lucius sorar 
“harry’de bir şeyler kalmış olabilir mi?” tom ona dönerken mavi gözleri berrak, sorar 
“benden mi?” lucius karanlık lord tarafından ona bir soru sorulmasıyla şaşkına dönerken 
cevap veremez, tom ona bakarak cevap bekliyorken gelmeyeceğini anlayınca gruba geri 
döner, cevaplar 
“bilmiyorum-“ 
“bir şeyler bilmen gerekiyor tom..”  
tom hermioneye bakar, şaşırmazken şu anda düzgün cümle kurabilen bir tek o vardır, o 
sırada kapı açılır ve sihir bakanı içeri girerken snape toma bir bakış atar.. 
 
 
“ne demek yeni karanlık lord harry? nasıl bir saçmalık bu?” 
tom cevap vermezken lucius konuşur 
“ron, harry bir öğrenciyi sırlar odasına kapattı.. ve kız öldü..” 
“odaya girmeden önce mi, sonra mı-“ 
“önce.. harry ve kız vardı, kız öldü-“ ron tamam o zaman derken cevaplar 
“kız harrye saldırmıştır..” hermione rona bakarken cevap vermez, fleur sorar 
“harrynin ona saldıran genç bir kızı durdurabilecek kadar büyü bildiğini düşünüyordum..” 
ron ona bir bakış atarken fleur mırıldanır 
“tabii haksız da olabilirim..” ron snape’e dönerek sorar 
“sen ne diyorsun? katılıyor musun? eşin karanlık bir lord mu?” 
snape cevap vermezken tom iç çeker.. 
 
 
“şu anda hiçbir şey bilmiyoruz ronald.. ama senin gidip hogwartsta bulunan 5 öğrenci 
bedeni hakkında bir açıklama yapman gerekiyor..” ron şokla sorar 
“5 beden-“ snape öne eğilirken cevaplar 
“biri, şu anda tek şüpheli olan harry, onları öldürmüş-“ 
“harrynin yaptığını söylemeyi bırakın!” genç adam dönerek hermioneye bakar 
“sen nasıl bunu dinliyorsun?! harryi tanımıyor musun?!” 
hermione ona bakarken cevap veremez, ron şokla arkadaşına bakarken kalkar, konuşur 
“hepiniz sıyırmışsınız.. imkansız bu-“ 
“ron, senden önceki bakanlar gibi kör olma-“ 
“kör?! bir kanıtınız yok!” 
“sırlar odasının kapısını sadece 2 kişi açabilir ron..” 
ron arkadaşına bakarken hermione devam eder 
“ve voldemortun öldüğünü biliyorsun.. gözlerimizle gördük..” 
ron da ona bakıyorken cevaplar 
“ama bedenine ne oldu hala bilmiyoruz..”  
lucius geride, snape’e bakarken hermione kaşlarını çatarak sorar 
“o ne demek-“ 
“bedenine ne oldu hala bilmiyoruz demek.. harry bebekken de o adam ölmüştü-“ snape 
dikleşirken gergin, cevaplar 
“o zaman arkasında bir ceset yoktu ronald-“ 
“ve? bir hatayı bir daha tekrarlamayacaktır.. ben voldemortun hala yaşadığına 
inanıyorum, bir şekilde geri dönmüş olabilir, bir horcruxu unutmuş olabiliriz, hermione 
onu yakarken bir şeyleri yanlış yapmış olabilir-“ 
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“yapmadım!” ron dönerek ona bakar, sonra devam eder 
“hiçbir şey bilmiyoruz.. her şeyi bir anda harrye yıkamazsınız.. voldemort gerçeğinden 
kaçmaya çalıştığınızı görüyorum, ama harry bizim dostumuz.. ailemiz.. nasıl ilk şüphede 
ona hain damgası vurursunuz?” 
kimse cevap veremezken ron ayakta, konuşur 
“çocukların kazara birbirlerini öldürdüklerini söyleyeceğim.. basın da olayı kapatır..” 
snape başını sallar, ron dönerek çıkarken hermione üzüntüyle kapanan kapının 
arkasından bakar.. 

 
---------- 

 
Children show scars like medals. Lovers use them as secrets to reveal. A scar is what 

happens when the word is made flesh.  
- Leonard Cohen 

 
---------- 

 

Soundtrack 
J. Lopez & Marc Anthony - Por Arriesgarnos (To Risk, To Us) 
To risk it all, love, to release us and to grow. 
And your hand appears, my senses are your voice 
To and not to fall, my home is your skin, since your life is my reason. 

 
 
“tom?” 
tom aynanın önünden dönerek odaya giren hermioneye bakarken genç kadın kapıyı 
kapatıyordur, hermione ona ilerlerken sorar 
“iyi misin?” tom başını sallar, sonra tekrar aynaya dönerken hermione onun arkasına 
geçmiş, onun gözlerine bakarken tom mırıldanır 
“görüntü ne kadar yanıltıcı..” 
hermione değil mi derken tom ona döner, konuşur 
“ya tekrar kötü olursam?” 
genç kadın gülümserken sorar 
“kötü olduğunu kabul ettiğin bir şey olamazsın-“ 
“potter oldu..” hermione iç çekerken tom cevap bekler.. 
 
 
“kabul edemiyorum, algılayamıyorum.. bir tarafım bunun senden geçen bir şey olduğuna 
inanmak istiyor tom, öyle mi sence?” 
tom sessiz, bilmediğini söylerken hermione üzüntüyle ona bakar, sonra iç çekerek 
dönerken yatağa ilerliyor, konuşur 
“umarım öyledir.. voldemortla uğraşmak kolay..” 
yatağa otururken tom da onun yanına oturur, hermione devam eder 
“harry’le nasıl savaşabiliriz?” 
“kötüyse savaşacağız.. bana yaptığınız gibi..” 
hermione hafifçe gülümserken elini onunkine geçiriyor, parmaklarını izliyorken fısıldar 
“seni seviyorum..” tom onun omzunu öperken cevaplar 
“ben de seni.. biraz dinlen, ben de severusu bulayım..” 
hermione endişeyle ona dönerken tom konuşur 
“onu kırabilecek tek kişi benim-“ 
“tom-“ 
“kötü bir şey yapmayacağım.. sözlerim yeter..” 
hermione bakışlarıyla özür diler, sonra yatağa dönerek emekler ve uzanırken tom onun 
bacağını sıvazlar, eğilerek kalçasından öper, sonra kalkar ve çıkarken hermione yastığına 
sarılıyor, gözlerini kapatır.. 
 



Awakencordy   merkez-masa.com 

 
tom snape’in odalarına gelmiş, kapının önünde duruyor, kaşları çatılı, kapıdaki büyüleri 
anlamaya çalışıyorken severus savaşın bittiğini biliyor ama önlemi elden bırakmıyordur, 
tom onu takdir ederken en sonunda yüzü aydınlanır ve çözümü bulmuş, kelimeleri 
söylerken kapının kilitleri dönerek açılır, tom içeri girerken konuşur 
“severus?” 
ses gelmezken tom dönerek kapıyı kapatır, sonra odalarda ilerlerken severusun uzun 
süredir burayı kullanmadığı, harrynin odasında kaldığı bellidir, her yer oldukça 
düzenliyken tom albusun eski odasında yürüyor, her şeyin aynı şekilde inşa edildiğini 
görürken oturma odalarına geçer, severusu bulurken yürüyerek konuşur 
“severus, ayık ve dik olmalısın..” 
snape sırtı ona dönük, elinde tuttuğu bardağa bakıyorken cevaplar 
“sebep?” tom ilerleyerek ateşboğan şişesini kapatır, kaldırırken konuşur 
“sebep? sebep korkunç bir duruma düşüyor olduğumuz.. sen en zekilerdensin,-“ 
“bir işe yaramadı.. yine başladığımız yere döndük, sadece kartlar değişti..” 
tom ona bakarken severus oturduğu yerden koyu gözlerini ona kaldırır, mırıldanır 
“ya da değişmedi.. sınırın nedir tom? ne kadar süreyle sana aksi davranmama 
katlanacaksın? egon bir yerde sıyrılmayacak mı? yine bana bağırmak istemeyecek misin? 
bana cruciatus atmak? en büyük hobilerindendi-“ 
“severus-“ 
“başladık işte-“  
“başlamadık, bunu kabul etmen gerekiyor, tekrar eski şeyler olmayacak-“ snape ayağa 
kalkarken onunla yüzyüze, cevaplar 
“neler olacak? şimdi de harry mi yanına eleman toplayacak? bu sefer ajanımız kim 
olacak? yılan yoldaşlığı mı kuracağız bu sefer?” 
tom ona bakarken severus uzanarak onun elinden şişeyi alır, açarak kadehini doldurur, 
tomsa onu izler.. 

 
---------- 

 
We live by reposing trust in each other.  

- Proverb 

 
---------- 

 

Soundtrack 
Evanescence - Field Of Innocence 
I want to go back to believing in everything and knowing nothing at all. 

 
 
“severus..” 
snape ona bakarken tom onun karşısındaki iskemleye oturuyor, ona bakarak devam eder 
“inan ne hissettiğini biliyorum..” 
severus kaşını kaldırırken tom mırıldanır 
“tamam, bana sevdiğim ihanet etmedi.. ama harrynin ihanet edip etmediğini bile 
bilmiyoruz, belki de bunu bir gücün etkisi altında yapıyordur? ben potterın sırf kendisi 
karanlık lord olmak için yıllarca çabalayıp beni öldürdüğüne inanamam..” 
snape ona bakarken tom devam eder 
“potterın amaçları daha belli değil.. potterın potter olduğu bile belli değil.. içmek için çok 
erken, weasley en azından bir konuda haklıydı, bir anda potterı damgalayamayız..” 
snape kadehini tekrar yudumlarken tom konuşur 
“bana gelince..” 
bardak inerken tom ona bakar.. 
 
 
“biliyorum.. anlıyorum inan.. zor, çok zor-“ 
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“bilemezsin, inan..” 
tom derin bir nefes alırken cevaplar 
“bilemez miyim sence? bu 2 ay önce olmadı severus, kaç aydır yaşadığım bir şey.. bu, 
içimdeki şey..” tom kendini gösterirken devam eder 
“senin bana ihanet ettiğini bilmiyor muydum? biliyordum, ama seni yaşattım.. istediğim 
her an seni öldürebilecekken..” 
snape ona bakıyorken neden demiyordur, ama tom cevaplar 
“çünkü hermioneyi koruyordun.. apayrı ve delice bir evrende ben potterı o kadar korusam 
sen de beni öldürmezdin-“ 
“potterı ben korudum, ama bir işe yaramadı-“ 
“beni öldürdü, daha ne yapacaktı?” 
snape ona bakarken sessiz, fısıldar 
“gerçekten değişmiş olamazsın..” 
tom ona bakıyorken cevaplar 
“hangimiz değiştik ki?” 
snape sessiz, mavi bakışlara bakarken konuşmaz.. 
 
 
“ben hala aynı adamım.. içimde hala o potansiyel var.. bugün öne çıksam ve yüzümü 
göstersem olabilecekleri düşünebiliyor musun?” 
snape neler olacağını adı gibi biliyorken tom ona bakıyor, devam eder 
“sen de hala aynı adamsın.. hala severussun, ölüm yiyen olmadan önce ne idiysen o.. 
yanımdayken hep bir maske altındaydın severus, burada gerçek yüzün duruyordu.. aptal 
değildim, hiç olmadım.. ölüm yiyenler sadece benim istediğimi yaptıkları sürece canlı 
kalabilirlerdi, sen de bunu hepsinden önce anladın..” 
snape bakışlarını masaya çevirirken tom konuşur 
“hep çok zekiydin.. sırdaşlarımdan biriydin.. her şeyi albusa yetiştirsen bile..” 
snape bakışlarını ona kaldırırken tom gülümser 
“yetiştirmediğin şeyler olduğunu da biliyorum.. bir tarafın da bana aitti severus..” 
snape ona bakıyorken tom mırıldanır 
“bir tarafın karanlıktı.. zekiydi, ama karanlıktı.. hepimiz gibi.. ve o severus benimdi.. hala 
benim.. lucius gibi.. ikinizden de istesem, şu anda bana yine efendim diye seslenmeye 
başlarsınız, ve bu korkudan olmaz..” 
snape bakışlarını şişeye çevirirken tom öne eğilerek konuşur 
“bana saygı duyuyorsun severus.. bana hayrandın, unuttun mu?” 
snape ona dönerken tıslar 
“hepsi genç bir çocuğun hayranlığıyd-“ 
“genç çocuk?! bildiklerinin yarısını sana ben öğrettim! sonra onlarla albusu büyüledin, 
genç çocukmuş, kocaman adamken bile bana hayrandın, hala da hayransın-“ 
“bilgine, gücüne-“ 
“onlar hala bende..” 
snape delirmiş gibi gülerken cevaplar 
“ne yapmamı istiyorsun? yine mi kendimi sana adayacağım? bu mu?” 
“hayır.. ama bana artık gerçekten güvenebilirsin-“ 
“ben sana ilk başta da güvenmiştim! ama sen bu duyguyu bilmiyordun-“ 
“artık biliyorum.. bildiğimi biliyorsun..” 
snape ona bakarken tom da ona bakar.. 
 
 
“ikimiz de geliştik severus.. seçimlerimiz bizi biz yaptı, ve evet o konuşmayı ben de 
dinledim..” severus gözlerini devirirken tom devam eder 
“ama doğru.. ve seçimlerim şu anda burada duruyor-“ 
“ya değişirse? hermione ilerde bir gün seni istemezse? iterse? ölürse?” 
tom ona bakarken snape de ona bakıyordur, mavi gözlü adam cevaplar 
“sadece hermione için burada değilim.. ben karanlığı öğrenmek istedim, gücü tatmak 
istedim, ölümü yenmek istedim.. üçünü de başarıyla yaptım.. tekrar aynı şeyleri yaşamak 
istemiyorum, gerek yok-“ 
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“gerek yok.. ama yapmaman için bir engel de yok-“ 
“yok evet.. kolunu bana ver..” 
snape ona bakakalırken tom elini açar, snape derin bir nefes alır, sonra sessiz, kolunu 
ona uzatırken tom düğmeyi açar, kumaşı sıyırırken severus gergin, onu izliyordur, tom 
parmağı onun dövmesinin üzerinden geçerken sessiz, bir şey fısıldar, severus ince bir 
acının koluna battığını hissederken acı bir kalem gibi dolaşıyordur, bir süre sonra tom 
onun kolunu bırakır, snape kendine çekerken kolunun temiz olduğunu görünce hızla nefes 
alır, ona bakarken tom konuşur 
“yine aynı şeyler olursa, seçme hakkın var severus.. benim gibi..” 
ve ayağa kalkar, onu geçerek çıkarken severus sessiz, koluna bakar.. 
 
 

Soundtrack 
Josh Groban - All'improvviso Amore 
This night blows slowly, my destiny changes. 

 
 
tom merdivenleri iniyorken eli taş trabzanda, ana salona girip çıkan öğrencileri, şamatayı 
izliyorken çocukların hiçbir şeyden haberleri yoktur, genç adam bir an potterın da yıllar 
önce arkadaşlarıyla böyle şeyler yaşadığını düşünürken seslenir 
“lucius-“ ilerdeki lucius ona dönerken luna toma gülümser, konuşur 
“thomas, dışardaki hayvanları bağlar mısın acaba? çocuklar efsane dinlemek istiyorlar, 
hepsine bu gece harrynin voldemortu nasıl yendiğini tekrar anlatacağım..” 
çevredeki birinci sınıflar neşeyle el çırparken tom cevaplar 
“enfes..” ve dönerek luciusa bakar, sarışın gülümserken ona yol verir, tom gözlerini 
devirerek öne düşer.. 
 
 
tom bahçeye çıkarken yürüyor, konuşur 
“severus kendini içkiye vermiş durumda..” lucius onun solunda yürürken cevaplar 
“şaşırtıcı değil.. hermione ne yapıyor?” 
“uyuyor, çok yoruldu.. lucius-“ tom yürürken ilerdeki testraller ona dönüyordur, genç 
adam öndeki testrale uzanır, hayvanın boynunu okşarken hayvan başını ona uzatır, tom 
onun gagasını patpatlar, sonra dönerken eline uçan ipi alır, hayvanın boynundan bir ilmek 
geçirir ve onu okşayarak şu tarafa yollarken testral gider, tom elinde iple diğerine 
giderken dönerek luciusa bakar, sarışın tılsım profesörü dehşetle onu izliyorken tom 
gözlerini devirerek ilerlemeye devam eder.. 
 
 
tom hepsini aynı halatın ilmeklerine geçiriyorken mırıldanır 
“lucius, senin de benim hakkımda şüphelerin var mı? severus şüphelerinden bahsetti..” 
“bahis mi etti, etmesi için zorlandı mı?” 
tom ona bakmıyorken minik bir yavru testrale eğilir, hayvan onun bacağına kanadını 
dolamışken tom onu ayırır, annesinin yanına yollarken mırıldanır 
“bahsetti.. lucius, niyetlerim diğer türlü olsaydı gözlerimi açtığım anda hepinizi kıskıvrak 
yakalar, ve ciğerlerinizi söküp imperius altında nefes almanızı emrederdim..” 
ona dönerken lucius mırıldanır 
“işte tanıdığım bir sahne..”  
tom gülümserken ona bakıyor, eli anne testralin sırtını okşarken cevaplar 
“üçümüz de benim hala aynı adam olduğumu biliyoruz lucius.. sadece artık bunları 
yapmak istemiyorum..” 
“ya istersen?” tom derin bir nefes alırken cevaplar 
“istersem yaparım.. bu kadar basit..” 
döner ve halatı tutmuş, testral grubunu karanlık ormana yönlendirirken lucius onu izler.. 
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“severusun bunu kabul etmesi daha zor.. ben yoldaşlığa geçtiğimde tekrar senin yanına 
dönmedim.. tekrar önünde eğilmek zorunda kalmadım.. o yıllarca bunu yaptı..” 
tom iç çekerken sessiz, ilmekleri çözüyor, testraller kendi arazilerinde dağılırken tom 
ilmekleri açıyor, mırıldanır 
“o kadar şey yaşandı ki.. severus hepinizden daha çok baskı altındaydı, potter bile değil-“ 
“potter en şanslımızdı aslında..” 
tom hafifçe gülümserken son testrali de yollar, cevaplar 
“değil mi? üstelik karşımda diklenebilecek kadar da cesurdu.. o huyunu severdim 
aslında..” lucius ona bakar, tom gülümser 
“daha eğlenceliydi.. ama elimden kaçtığında yaşadığım kızgınlıklar hala içimdedir.. çok 
şanslıydı, çok destekliydi, severus onu benden hep kaçırdı, başardı..” 
“seviyordu-“ 
“çocukken de korunuyordu, albus devamlı çocuğun arkasındaydı..” 
lucius ona bakarken tom mırıldanır 
“ama her şeyin bir sebebi var.. savaş çok önce bitse hermione çoktan ölmüş olurdu..” 
lucius onun yüzünü incelerken tom ilerdeki ağaçlara bakıyordur, sonra ona dönerken ipi 
ona vererek konuşur 
“izninle..” ve cisimlenirken lucius iç çekerek mırıldanır 
“doğrular hala can acıtıyor desene..” ve ipi katlamış, dönerek okula ilerlerken arkasındaki 
testraller küçük olana kanatlarını açmayı öğretiyorlardır, onunla ilgilenmezler.. 

 
---------- 

 
Regrets are idle; yet history is one long regret. 

 Everything might have turned out so differently.  
- Charles Dudley Warner 

 
---------- 

 

Soundtrack 
Sara Bareilles - Between The Lines 
The opposite sides on which we fall, the loving you laters if at all 
No right minds could wrong be this many times. 

 
 
“hermione çok üzgünüm-“ hermione yatakta, ne için derken daha uyanmamıştır, tom 
yanına uzanmışken onun saçlarını çekiyor, fısıldar 
“sana yaptıklarım için..” hermione gözlerini açarak ne yaptın derken tom gülümser, 
eğilerek onun sıcacık dudaklarını öperken hermione başını geri çekerek tekrar sorgular, 
tom onu belinden, sırtından kendine çekerek kollarının arasına alırken cevaplar 
“işkenceler.. kaç defa.. önümde kaç kere seni küçük düşürdüm, ve daha kaç kere de 
yapacaktım-“ hermione rahatlayarak o muydu derken tom mırıldanır 
“bu büyük bir şey-“ 
“öyle sevgilim, ama ödümü patlatmakta üstüne yok.. tamam geçti, bitti onlar-“ 
“nasıl beni sevebilirsin? sana yapmadığımı bırakmadım, savaş seni tanımadan önce 
bitseydi seni elime geçirdiğimde neler yapacağımı biliyor musun sen?” 
hermione ona bakarken tom da ona bakıyordur, genç kadın cevaplar 
“biliyorum.. biliyordum.. o yüzden kaçıyordum-“ 
“hermione-“ 
“tom, geçti.. yapmadığın şeyler için özür dileme-“ 
“yaptıklarım zaten kütüphane doldurur!” 
hermione gülerek ona uzanır, dudaklarını örterken tom hala kızgındır, genç kadın onun 
yüzünü tutuyorken konuşur 
“yakışıklı lord.. sakinleş hadi-“ 
“sakinleşmem.. özür dilemeye geldim-“ 
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“tamam, anladım.. kabul de ediyorum..” 
tom ciddileşerek ona bakarken hermione gülümser.. 
 
 
“tom, ben sana güveniyorum..” 
“diğerleri hala ya değişirsen diye soruyorlar-“ 
“ben de sorabilirim, sorayım mı-“ 
“sorma..” hermione gülümserken cevaplar 
“sormam o zaman..” tom iç çekerek geri yatarken tavana bakıyor, mırıldanır 
“severus sen ölürsen ne olacağını sordu..” 
“ne gibi?” 
“bu tarafta senin için kalıyormuşum gibi..” 
hermione ahlarken dönerek onun üzerine çıkar, saçları ona düşerken cevaplar 
“tom, istiyorsan şimdi ortaya çık ve herkesi yine topla.. ben yine o sarayda olacağım..” 
tom ona bakıyorken sessiz, sorar 
“gerçekten olacak mısın?” 
hermione başını sallar, ona eğilirken mırıldanır 
“sadece sana kan kusturacağım, benimle yatamayacaksın, beni öpemeyeceksin ve sana 
devamlı bağıracağım..” 
tom kalsın o zaman derken hermione aferin diyerek onu öper, tom gülerken onu 
başından çekerek öper, hermione onun gülüşüyle mutlu olurken kısacık tom saçlarını 
tutar.. 
 
 
fleur eteklerini tutarak ana salondan çıkıyorken lucius da içeri giriyordur, sarışın kadın 
onu görünce ahlayarak ona ilerler, yürüyorken sorar 
“lucius, nasıl oldun, iyi misin?” 
lucius bir an ona bakarken fleur gülümser 
“benden daha büyük bir şok yaşadığın kesin.. severus yanına kimseyi yaklaştırmıyor, 
tom’un hermionesi var, ayrıca sen benim şovalyemsin, seni iyi tutmak görevim..” 
lucius hafifçe gülümserken cevaplar 
“teşekkür ederim.. yorgunum, ama iyiyim.. çocuklar nasıl?” fleur eliyle gelmesini işaret 
eder, dönerek kapılara ilerler ve aralarken lucius onun üzerinden içeri bakar, 
gülümserken fleur da aşağısında gülümseyerek fısıldar 
“luna çok becerikli gerçekten..” 
lucius da buna katılırken sihirli yaratıklar profesörü luna ayakta, bütün öğrenciler onu pür 
dikkat dinliyorken hepsine savaş gecesi neler olduğunu canlandırarak anlatıyordur, lucius 
sessiz, sarı saçlara fısıldar 
“keşke o kadar görkemli olsaydı..” 
fleur kapıyı yavaşça iterken cevaplar 
“o kadar görkemliydi zaten.. sadece anlamamız için biraz süre geçmesi gerekiyor..” 
ona dönerken gülümser, onu geçerek merdivenlere ilerlerken lucius da dönerek onu takip 
eder.. 
 
 

Soundtrack 
David Bisbal - Cuidar Nuestro Amor 

 
 
günler yavaş yavaş geçerken harryden haber yok, dövmeler bir daha aktifleşmemiş, 
bekleyiş devam ediyorken kara haberler de duyulmuyordur, snape tekrar yavaş yavaş 
okula karışmaya başlamışken eskisi gibi olmuştur, öğrenciler yoluna çıkmamayı kısa 
sürede öğrenmişlerken karanlık sanatlara karşı savunmaya tom geçmiş, fleur da boşalan 
iksir dersini ele almışken kimsenin şimdilik antik dilleri öğrenmeye ihtiyacı yoktur.. 
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tom karanlık sanatları aldığında hermione bir an profesör lanetinin ne durumda olduğunu 
sormuş, tom bir kahkaha atmışken lucius bile gülmüştür, hermione gözlerini devirerek 
adamın hayatı için endişe ettiğinde gülündüğünü söyleyerek masayı terk etmişken tomun 
kendini affettirmesi için bayağı çabalaması gerekmiştir.. 
 
snape sadece onlarla konuşuyor, konuşmaları da günlük ve okulla alakalı şeyler 
oluyorken hermione onun için çok üzülüyordur, tom ve lucius da severusu devamlı 
izliyorlarken tom en çok onun etkileneceğini söylüyordur, hermione ise severusu en çok 
anlayandır, biliyordur ki sevdiği adamın uzaktaki bir kötü olması korkunçtur.. 
 
 
grup profesörler odasında, herkes bir şeyler yapıyorken hermione sınav sorularını 
hazırlıyor, tomla beraber üzerinde konuşuyorlarken genç adam hermionenin sorularına 
cevap anahtarı hazırlıyordur, hermione gülerek konuşur 
“hiçbir çocuk onları bilemez-“ 
“sen adam gibi bir cevap anahtarı hazırla da..” 
hermione peki derken yeni bir soru araştırıyordur, lucius diğer tarafta lunayla satranç 
oynuyorken mırıldanır 
“tom, elin değmişken benim sınav sorularımı da hazırlarsan..” 
hermione ona bir bakış atarken tom da kalemini kaldırarak ilerdeki luciusa bakar, genç 
adam oyuna dalmışken ne söylediğinin farkında değildir, taşını sürdükten sonra onlara bir 
bakış atar, o sırada fark ederken tom onu izliyordur, lucius da ona bakarken tom kağıda 
dönerek mırıldanır 
“olabilir..” hermione gülümserken masanın altından onun bacağını okşar, lucius da oyuna 
dönerken luna birbirine yardımcı arkadaşlar oldukları için şanslı olduklarını söylüyordur, o 
sırada fleur içeri girer, nefes nefese, konuşur 
“lucius, tom, hermione-“ üçü ona dönerken fleurun yüzü yeterince açıklayıcıdır, üçü 
kalkarken güzel fransızı takip ederler.. 
 
 

Soundtrack 
My Chemical Romance - The Ghost Of You 
And all the wounds that are ever gonna scar me 
For all the ghosts that are never gonna catch me. 

 
 
fleur boş koridorlarda yürüyorken fısıldayarak anlatıyordur 
“severus şimdi haberi aldı, ron gelmiş, o anlatıyor, çok kötü şeyler olmuş-“ tom ne 
olduğunu sorarken fleur cevap veremiyordur, genç adam onu kolundan çevirerek suratına 
bakarken lucius heyler, ama tom ona aldırmadan legilimens diye mırıldanırken genç 
kadını okur, sonra onu bırakır ve hızlanarak, hatta sonra koşarak merdivenleri 
tırmanırken hermione şokla arkasından fırlar, fleur da tekrar yürümeye başlarken usulca 
konuşur 
“acıtmadı..” lucius onun sırtını sıvazlar, ikisi merdivenleri tırmanırlarken kapıyı iterler.. 
 
 
tom içeri dalarken konuşur 
“nerde-“ severus ona dönerken ron susmuştur, tom sorar 
“nerde severus, belki yetişebilirim-“ ron kaşlarını çatarken hermione içeri dalar, sorar 
“neler oluyor?!” ron ona dönerken cevaplar 
“tom bir süre dışarı çıkarsa-“ 
“hayır-“ diğer ikisi de hayır derken ron mırıldanır 
“hermione, severus-“ 
“hayır, tom da kalabilir ronald..” o sırada luciusla fleur içeri girerken tom konuşur 
“miss delacour bildiğine göre-“ 
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“miss delacour onurlu bir yoldaşlık üyesidir bay nihildom-“ tom kızgınlıkla demin işaret 
ettiği fleurdan ona dönerken sorar 
“ben onursuz muyum-“ 
“ne olduğunuzu bilmiyorum, bakın hakaret etmiyorum, tekrar karanlık dönemlere 
giriyoruz, ve yanımızda sadece tamamen güvendiklerimiz olmalı-“ 
“ben güveninizi sarsacak bir şey yapmadım! onu ben kurtardım!” hermione başını 
sallarken ron toma bakıyordur, tom kızgın, burnundan solurken bir an gerideki kupalar 
kıpırdanır, severus mırıldanır 
“tom..” 
tom ona bakar, sonra döner ve kapıyı çarparak çıkarken kapı zangırdar.. 
 
 
“voldemortun evi, yıktığımız, bizzat-“ 
“ne olmuş-“ ron ona dönerken cevaplar 
“bugün sapasağlam ayakta.. şu anda.. ve içi dolu..” 
severus sessizce otururken lucius beyazdır, hermione sorar 
“harry?” ron başını sallarken mırıldanır 
“ne kadar haberi gizleyebilirim bilmiyorum.. oraya gidecek miyiz onu da bilmiyorum..” 
hermione tanrım diyerek otururken ron devam eder 
“karanlık taraf birleşiyor.. yine.. zaten yok olmamışlardı-“ lucius kolunu tutarken hepsi 
ona bakar, snape sakindir, lucius sorar 
“seni çağırmıyor mu?” 
snape iç çekerek kolunu açar ve gösterirken luciusun gözleri büyür.. 
 
 
“nasıl yaptın-“ severus rona bakarken cevaplar 
“eski bir büyü.. zamanında kurtulmuşum..”  
lucius dişleri sıkılı, cevaplar 
“ben de istiyorum..”  
severus başını sallarken ron her neyse diyordur, devam eder 
“harrynin yanına sızacak birini bulmalıyız-“ 
“harry yemez.. hayatı bununla geçti, eşi ajanın ta kendisiydi..” 
snape arkada sessiz kalırken ron iç çekerek sorar 
“ne yapacağız peki?” 
 
 
hermione içeri girerken konuşur 
“tom-“ ama bir duvar içeri girmesini engellerken hermione geri adım atar, seslenir 
“tom, benim!” profesörün ofisinden ses gelmezken duvar düşer, hermione sınıfta 
ilerleyerek içeri girerken konuşur 
“ron bilmiyor, kızma-“ hermione kendini bir anda duvarda bulurken tom üzerinde, onun 
dudaklarını parçalarken hermione de ona tutunur, arkalarında kağıtların uçuştuğunu 
görebiliyorken eteğinin sıyrıldığını ve onun elini hissederken inler, gözleri kapanırken 
dudakları örtülü, bir şey söyleyemez, bir süre sonra zaten ne söyleyeceğini unuturken 
sevgilisi onun üzerindekileri çekerek yere atar, onu kaldırarak duvara yapıştırırken 
hermione yukardaki rafa tutunur, lord ona girerken genç kadın dudağını ısırarak başını 
geri atar.. 
 
 
“canın yandı mı-“ hermione onun mırıltısıyla gözlerini açarken hayır der, tom onun 
saçlarını düzeltiyor, genç kadını yere indirirken fısıldar 
“çok kızgındım-“ 
“fark ettim-“ 
“kızgınken can yakmak isterim.. ilk defa karşı koydum..” 
hermione gözlerini açarak ona bakarken tom onun gözlerini inceliyordur, genç kadın 
gülümserken cevaplar 
“değişiklik güzel tom..”  
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tom derin bir nefes alırken alnını onunkine dayar, hermione ona sarılırken onu tutar.. 
 
 
“birinin gidip bakması gerekiyor-“ 
“kim bakacak severus? bu riski alabilir miyiz artık-“ o sırada kapı açılır, hermione ve tom 
içeri girerlerken ron adama bakar, tomsa ona bakmazken ilerliyor, konuşur 
“birinin gidip bakması gerekiyor..” 
severus eliyle işaret ederken lucius toma döner 
“kim bakacak? harry eğer karanlık olduysa-“ 
“karanlık olsa da beni dinler.. en azından dinler.. uygulamasa bile..” 
hepsi snape’e bakar, genç adam konuşur 
“bunca zaman yanımda yatıyordu.. bana hiç saldırmadı..” 
tom derin bir nefes alırken hermione onun eline parmaklarını geçirir, tom konuşur 
“bu çok riskli severus.. sana zarar verebilir-“ 
“daha fazla veremez..” tom ona bakarken severus ayağa kalkıyor, konuşur 
“tekrar dövme yaptırmam lazım-“ 
“severus-“ luciusla tom aynı anda itiraz etmişlerken snape hayır diyordur, tom konuşur 
“biraz daha bekle.. gerekirse yaparız..” 
severus ona bakarken bir an sonra yok olur, gergin bekleyiş başlar.. 
 
 

Soundtrack 
Muse - Space Dementia 
Peace will arise and tear us apart, and make us meaningless again. 

 
 
snape içinde belirdiği eve bakarken bir an gördüklerine inanamaz, her şey tıpkı birkaç ay 
önceki gibi önünde duruyorken genç adam koridorlarda ilerler.. 
 
her yerden sesler geliyordur, ev yine karargaha dönüyordur, snape kimseye görünmeden 
ilerliyorken gücü hissediyordur, üst kattadır, genç adam merdivenleri tırmanırken eli 
trabzanda, köşeyi dönerek yukarı çıkar, bariyerler geçmesine izin verirken severus 
ilerliyor, kapılar önüne açılıyorken koridorlar onu çağırıyordur, harry bekliyordur, snape 
kendini hazırlarken derin bir nefes alarak odaya girer.. 
 
 
tom odada dönüp duruyor, kimse yanına yaklaşamıyorken hermione onu izliyordur, 
yanındaki fleur fısıldar 
“bir zamanlar acımadan işkence ettiği bir adam için bu kadar endişelenmesi çok ironik..” 
hermione ona dönerken daha o cevaplayamadan ilerde yürüyen tom cevaplar 
“ölüm yiyenler şimdiki gibi sadece benim tarafımı tutan adam değildi fleur.. hepsi 
becerikli, saygın, ve bana yakın insanlardı.. hepsi benimdi.. bana aitti..” 
lucius koltuğunda derin bir nefes alıyorken tom durmuş, hafif bir gülümsemeyle konuşur 
“lucius ve severus.. ikisi benim için çok özeldi, ama severus apayrıydı.. harry ona 
dokunursa ben gidip onu öldüreceğim..” 
tekrar yürümeye devam ederken hermione gözleri kocaman, dönerek luciusa bakar, genç 
adam ellerini kaldırırken fleur hafifçe pembeleşir.. 
 
 
severus büyük odaya girerken ilerde, camların orada durmuş, sırtı ona dönük olan harry 
bahçeleri izleyerek mırıldanır 
“nerede olduğumu bugün mü öğrendin severus?” 
ve ona dönerken snape sakin, ona bakıyor, cevaplar 
“evet.. öğrenir öğrenmez geldim..” 
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harry onu izliyor, eli yüksek arkalıklı bir koltuğun sırtında, duruşu dik, yeşil gözleri 
tehlikeyle parlıyorken usulca sorar 
“benden korkuyor musun?” 
snape başını iki yana sallarken harry gülümseyerek ona ilerliyor, konuşur 
“dumbledore hep voldemortu sevginin parçalayacağını söylerdi.. ben sevgiyi de biliyorum 
severus, eşim yine burda-“ parmaklarını onun pelerininde sıkılaştırırken severus sorar 
“neden?” harry ilgiyle ona bakarken cevaplar 
“neden? neden ne?” 
“neden bunu yapıyorsun? öğrencileri neden öldürdün-“ 
“kendimi tutamadım.. gücüm çok yüksek severus-“ 
“sen misin bu peki?” 
harry bakışları soğurken cevaplar 
“başka kim olabilir?” severus ona bakıyorken harry mırıldanır 
“voldemort muyum sence yani? içimdeki ondan bir parça mı?” 
severus cevap veremezken harry onu iter, kendisinden ayırırken kızmış, bağırır 
“ne için geldin buraya severus?” 
“sana ne olduğunu görmek için-“ 
“görüyorsun! hala canlıyım, hala tek parçayım-“ 
“ve kötüsün-“ 
“sadece karanlığım! içimde bu hep vardı, biliyordun-“ 
“neden böyle yapıyorsun? bir gecede her şey fazla mı geldi-“ harry onun önünde 
belirirken severus susmuş, ona bakıyordur, harry onun boynuna fısıldar 
“istediğimiz her şeyi yapabiliriz.. aşağıdakiler ben ne istersem yapıyor severus..” 
onun çenesini öperken severus gözleri açık, odayı izleyerek mırıldanır 
“benden ne istiyorsun?” 
harry cevap vermezken bir süre bekler, onun boynunu ısırırken sorar 
“peşimdeler mi? diğerleri?” 
“evet.. elbette..” 
harry onun tenini öperken elleri onun kemerinde, fısıldar 
“sen kimin yanındasın severus? ölüm bizi ayırana dek?” 
severus gözlerini kapatırken harry cevap bekliyordur, genç adam gevşerken fısıldar 
“senin..” harry gülümserken onun dudaklarını öper, snape onu kendine çekerek daha da 
öperken harry ona tutunur.. 
 
 
“seni incitmek istemiyorum-“  severus onun nefes nefese öpücüğünden başını çekerken 
ona bakarak sorar 
“yapabilir misin?” 
“yapabilirim.. ama yapmak istemiyorum, seni incitmek zorunda bırakma beni severus.. 
olur mu?” harry onun yüzünü tutmuşken snape ona bakar, sonra cevaplar 
“denerim..” harry gülümser, uzanarak onu öperken mırıldanır 
“hiçbir şey yapmadan beni takdir edenlerden bunaldım.. artık bir şeyler yapmak 
istiyorum..” snape ne gibi derken onun pantolonunu ilikliyordur, harry onun tenine 
nefesini bırakırken hafifçe güler, konuşur 
“eve dönünce ne yapacaksın severus?” 
snape gözlerini açarak ona bakarken sorar 
“eve dönmeme izin verecek misin?” 
harry ahlarken hafifçe gülüyor, cevaplar 
“ne kadar zeki olduğunu unutmak üzereydim..” onu öper, sonra döner ve odada 
ilerlerken snape arkasından ilerler.. 
 
 
harry camdan dışarı bakıyor, konuşur 
“görüyor musun? hepsi bana katılmak için can atıyor.. voldemortun bana öğrettiği şey 
onlara nasıl davranmayı bilmek oldu aslında.. herkes hain olabilir, sen bile.. tamamen 
yalnızım, ne acı..” 
severus yanında, mırıldanır 
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“hep yalnızdın..” harry ona dönerken cevaplar 
“değil mi? hep yalnızdım aslında.. voldemortla bir bağ daha..”  
ve önüne dönerken mırıldanır 
“sence artık aklımı okuyabilir misin snape?” 
snape adını uzun süredir böyle duymamış, sesle ona dönerken harry gözleri hafifçe 
kırmızılaşmış, fısıldar 
“legilimens.” 
 
 
bekleyiş sürüyorken birden snape odada belirir, dengesi sarsılmış, tutunacak yer ararken 
tom ilerleyerek onu tutar, snape onun koluna asılmış, otururken konuşur 
“iyiyim-“ hermione bir bardak su veriyorken lucius çikolata kırıyordur, severus ona bir 
bakış atarken lucius çikolatayı geri koyar, tom sorar 
“o mu?” severus ona dönerken cevaplar 
“o gibi.. emin değilim, aklımı okudu, beni yanında tutmak istiyor,-“ 
“ne dedin?” 
“ona ait olduğumu söyledim..” tom iç çekerek ona bakarken severus cevaplar 
“bana inandı mı bilmiyorum-“ 
“seni bıraktığına göre inanmış olmalı-“ 
“sizin burada benimle konuşacağınızı biliyor-“ 
“ama bir şey söylemeyeceğini sanıyor-“ 
“söyleyemiyorum zaten, bir şey söylemedi..” 
tom gerilerken salonda dönüyordur, eli alnındayken konuşur 
“bilmiyorum, emin olamıyorum.. harry böyle bir adam değildi, hiç olmadı, benden bir 
şeylerin ona geçtiği ya da onda kaldığını düşünmek istiyorum..” 
hepsi bunu düşünmek istiyorken tom çıkarak kapıyı arkasından kapatır, severus eliyle 
şakaklarını ovarken hermione onun sırtını sıvazlar.. 

 
---------- 

 
He that shows his passion, tells his enemy where he may hit him. 

- Proverb 
 

---------- 
 

Soundtrack 
Hans Zimmer – Davy Jones 

 
 
hermione odalarına girerken müzik kutusunun sesini duyuyor, sessizce kapıyı arkasından 
kapatırken onu izler.. 
 
tom parmakları dönen balerinin tepesinde, sihirli balerin onun parmağından bükülerek 
dönmeye devam ediyorken hermione gerginliği hissediyordur, tom sırtı ona dönük, 
mırıldanır 
 
“kötü şeyler olacak..” 
 
hermione elleri arkasındaki kapıda, cevap vermiyorken dayanmış, onu izliyordur, tom ona 
dönerken balerin hala dönüyor, hala güzel, tom konuşur 
 
“parçamı geri almalıyım hermione..” 
 
hermione derin bir nefes alırken yapacak başka bir şey bulamaz.. 
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“tom-“ tom dolapları açıyorken onu dinlemiyordur, hermione yanındayken konuşur 
“ya yapamazsan? tekrar harryle savaşa gidiyorsun farkında mısın? ve gücünü kaybettin-“ 
“ben gözüm kapalı onu yenerim-“ 
“geçen sefer o seni yendi tom!” tom ona döner, hermione dik, cevaplar 
“yenmedi mi? ölen sendin-“ 
“sıra şimdi onda o zaman-“ tom pelerinini almış, giyiyorken yürüyordur, hermione 
simsiyah şeyi görürken yutkunur, tom asasını yataktan alırken ona döner, hermione 
korkuyla onu izliyorken tom ona ilerleyerek konuşur 
“korkma-“ 
“korkarım.. nereye gittiğin bile belli değil, ya o senden daha güçlüyse? artık canın yok 
tom, ve ikimizi de düşünmen gerekiyor-“ 
“düşünüyorum zaten.. o yüzden gidiyorum-“ 
“ya seni de yanına katarsa? gücün delisisin-“ tom onun yüzünü sıkıştırırken hermione 
susar, tom eğilerek onu öper ve fısıldar 
“sadece bakacağım.. benden şüphelenmiyor..” 
ve yok olurken hermione gözlerini kapatır.. 
 
 
tom gideli 3 gün olmuş, hiç ses çıkmamışken hermione aklını kaybetmek üzeredir, bir 
anda ortaya çıkan kara haberlerle gerginlik daha fazla bastırılamamış, savaşın ardından 
ilk artçı darbeler gelmeye başlamışken yoldaşlık yine toplanmış, bu sefer başında 
hermione ve ron varken snape aktif değildir, lucius onun yerine bakıyorken snape bir 
daha potter karargahına gitmemiştir, ama lucius harrynin bilmediği ortaklarından onun 
karargahında olanları öğrenmeye başlamışken ilk büyük saldırının nerede ve ne zaman 
yapılacağı öğrenilir, savaş yeniden başlarken asalar çekilir.. 
 
 
hermione tekrar bu tepelerde belirdiklerine inanamıyorken ağlamak istiyordur, ortağı yine 
arkasında, yine omzunu sıkarken rüzgar saçlarını karıştırıyordur, hermione eliyle 
toplarken gergin, fısıldar 
“inanamıyorum lucius.. bunların bitmiş olması gerekiyordu..” 
lucius arkasında, ne demezsin derken aşağıdaki yangınlar, hareketler ve nidalar 
kulaklarına varıyordur, hermione derin bir nefes alır.. 
 
 
hermione ve lucius diğer yoldaşlık üyeleriyle bayırı iniyorken her şey bisiklet binmek 
gibidir, hiçbiri taktiği unutmamışlarken bir an sonra ölüm yiyenler, ya da adları her neyse 
onlar, yoldaşlığı fark etmiş, saldırmaya başlarlarken ilk çatışmanın coşkusu apayrıdır, 
yoldaşlık bıkmışken ölüm yiyenler heyecanlıdır, ama bir anda bir güç dalgasıyla herkes 
durulurken ölüm yiyenler dikleşir, yoldaşlık öbür tarafa dönerken yolun sonundaki iki 
adam görünür, hermione yığılacak gibi olurken lucius onu tutar.. 
 
 
harry ve arkasında tom, yürüyorlarken yollar ikisine açılıyordur, ron elinde asası, şokla 
onlara bakıyorken snape onun gerisinde, kıpırdamıyordur, lucius ve hermione harryden 
çok toma bakıyorlarken tom ifadesiz, kıpırdamıyor, sadece yürüyordur, hermione asasını 
kavrarken burnundan derin nefesler alıyor, konuşmazken harry rahat, konuşur 
“işlerin bu noktaya geleceğini kim düşünürdü? karşımda tüm taktiklerini bildiğim, hepsini 
benim yazdığım bir avuç yoldaşlık.. arkamda ise bütün dünya..” 
hermione ona bakıyorken ron konuşur 
“bu sen değilsin..” 
harry ona dönerken cevaplar 
“ben değil miyim? kimim peki ron? kime benziyorum?” 
ron ona bakıyorken tıslar 
“voldemort.. nefret ettiğin şeyin kopyası oldun, aynısı, ne yapacaksın, bu sefer kimin 
peşindesin harry? beni mi öldüreceksin-“ 
“yapamayacağımı mı sanıyorsun-“ 
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“yapacaksan yap zaten, bu oyuna gerek yok-“ 
“avada kedavra.” 
hermione haykırırken lucius onu tutarak çeker, ron yere düşerken harry düşen bedene 
bakar.. 
 
 
harry diğer tarafa dönerken hermione titriyor, ağlıyordur, bakışları deli gibi harryden 
toma, ondan yine harrye kayıyorken gözleri kocaman ve yaşlıdır, genç kadın harry adım 
attıkça gerilerken genç adam konuşur 
“sevgilinin benim tarafımı takip etmesi çok hoş hermione.. ve o kadar güçlü ki, neden ilk 
savaşta bizim yanımızda olmamış merak ediyorum..” 
hermione nefes nefese, geriliyorken harry hala rahat, hala yürüyor, cevaplar 
“sen de bana karşı çıkacak mısın? sen kimsin harry, yapabilirsen beni öldür diyecek 
misin?” hermione gergin, başını iki yana sallarken harry güzel der, konuşur 
“severus..” snape ilerlerken harry ona döner, mırıldanır 
“clandestine’e üzüntülerimi iletirsen sevinirim..” snape bu olayın saçmalığı karşısında 
artık konuşmuyor, bir şey demezken tom yürüyerek konuşur 
“efendim-“ harry ona dönerken hermione şimdi yığılabilirdir, tom mırıldanır 
“artık dönsek iyi olur.. bakanlık gelmek üzeredir-“ harry doğru derken mırıldanır 
“hermionenin gelmesini istiyor musun? sadakat ödüllendirilmelidir..” 
tom bir an harrye bakarken hermione luciusun kollarında ağlıyordur, harry gülümser 
“ya da önce sadakatini bana ispatlamalısın tom.. benim için ona acı ver-“ 
“harry!” harry dönerek hermioneye bakar, hermione cevap verecekken- 
“crucio.” hermione çığlık atarak kasılırken tom asasının gerisinden ona bakar.. 
 
 

awakencordy: LOLLLL we are going soooo abstracttt 
awakencordy: öyle bir yazmam gerekiyor ki 
awakencordy: bir yandan VH hala ön planda olmalı 
awakencordy: snarrye dönmemeli 
awakencordy: ayrı bir senaryo olabilecek dark harry plotu harcanmamalı 
awakencordy: ama hala da güzel olmalı 

 
---------- 

 
There is no right way to do a wrong thing.  

- Unknown 

 
---------- 

 
hermione titrerken tom ilerde, onu izliyor, dönerek asasını indirir ve harrye bakarken 
harry olanları izlemiş, mırıldanır 
“güzel.. hermioneyi al, luciusu da öyle, diğerlerini de öldürün..” 
tom elbette derken harry yok olur, tom diğer ölüm yiyenlere dönerek işaret ederken 
luciusla hermioneye döner, ilerlerken konuşur 
“malfoy..” lucius hermionenin başında ayağa kalkarken asası çekilidir, tom ona 
bakıyorken mırıldanır 
“bana asa çekmeye kalkma-“ lucius asasını daha da kaldırırken bir an sonra elindeki asa 
toma uçar, tom asayı yakalarken lucius eğilerek hermioneyi kucaklar, tomun yanından 
geçerek uzaklaşırken tom arkalarından ilerler.. 
 
 

Soundtrack 
David Bisbal - Cuidar Nuestro Amor 
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hermione üzerine kapanan demirlere bakarken tom ölüm yiyenin arkasındadır, başıyla 
gitmesini işaret eder, genç adam dönerek uzaklaşır ve çıkarken kilitler o anda açılır, tom 
içeri girerken hermione ona sarılıyor, ağlarken tom şiştliyor, onun saçlarını okşarken 
fısıldar 
“özür dilerim, çok özür dilerim-“ hermione kollarını ona dolamış, ağlıyorken ronun adını 
inler, tom üzüntüyle onun şakağını öperken gerideki lucius konuşur 
“diğerleri öldü mü-“ 
“kaçtılar, fleur akıllı bir kadın, anahtarları açmıştı..”  
lucius başını sallar, hermione toma sarılmış, burnunu çekerken fısıldar 
“çok korktum, gerizekalı-“ ona bir yumruk atarken tom geriler, hermione bağırır 
“neden haber vermedin! kaç gün yoktun-“ 
“veremezdim, devamlı izliyordu-“ 
“şimdi izlemiyor mu-“ 
“artık izlemiyor, hermione o benim..” 
hermione kaşlarını çatarak ona bakarken tom başını sallar.. 
 
 
“o gün ben öldüğümde o da uyumuştu, 36 saat..”  
hermione başını sallarken tom devam eder 
“beni öldürmedin.. beni öldürmediğim için onun içindeki bağım tamamen yok olmadı.. 
ben ölmüş gibi olunca, üzerimdeki o voldemortluk tamamen aktıkça ona gitti.. harryde 
benim gücüm yok, ama tamamen benim ruhum var..” 
hermione parmağını kaldırmışken tom başını sallar, genç kadın konuşur 
“onca zaman.. sen büyü yapamazken-“ 
“evet, harry benim gücüme sahipti.. o yüzden ne yaptığını anlamıyordunuz, o farkında 
bile değildi sanıyorum.. ama kan sihrim sayesinde ben gücümü tekrar kendime 
çağırdığımda o da artık ipin ucunu kaybetti, bir şekilde bastırabiliyorduysa da kontrolü 
kaydı, bir anda yok edemediği bir ruha bulandı, ve şimdi onunla yaşıyor, ne yaptığını 
bildiğini bile sanmıyorum.. beni harrynin geçmişine ve vücuduna sokarsan ne olurdu, onu 
yaşıyoruz tamamen..” 
“neden hermioneyi öldürmüyor?” tom ona dönerken cevaplar 
“bu yüzden.. ben hermioneyi öldürmüyordum..”  
genç adamın çenesinin altındaki kadın iç çekerken tom dönerek başını geri çeker, ona 
bakarken tekrar yüzünü kontrol eder, sonra eğilerek öperken hermione de onu tutar.. 
 
 
“çok korktum tom-“ 
“aptal kız, hala mı bana güvenmiyorsun-“ hermione onun belini sıkarken gülümsüyor, 
başı onun çenesinin altında, fısıldar 
“aptalım evet-“ 
“oldukça-“ 
“ama artık güveniyorum.. aşığım sana ben-“ ve onun boynunu öperken tom gözlerini 
devirerek mırıldanır 
“kadın benden şüphe ediyor, sonra seksle aklımı almaya çalışıyor-“ hermione onun 
boynunu ısırırken tom luciusa bakarak devam eder 
“sizi burdan nasıl çıkartacağımız sorun.. çıkartacak mıyız o da var, en azından burda 
gözümün önündesiniz-“ 
“harryde senin ruhun varsa 15 dakika içinde ölüm çemberinde işkence görmeye 
başlayacağız, biliyorsun..” 
tom kolunun altında hermionenin kasıldığını hissederken iç çeker.. 
 
 
“nasıl yapacağız?” tom bilmiyorum derken düşünüyor, konuşur 
“gitmem gerek.. severusla konuşmalıyım.. siz burda kalın-“ lucius sanki seçim şansımız 
var derken tom kilitleri kapatır, konuşur 
“bir şey olursa lucius sen önce başla, hermioneyi ortaya almasınlar..” 
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lucius emredersiniz derken tom ona gülümser, sonra yok olurken hermione iç çekerek 
yere, luciusun yanına çöker.. 
 
 

Soundtrack 
30 Seconds to Mars - The Kill 
Come, break me down. 

 
 
tom içeri girdiğinde çember çoktan oluşmuş, harry izliyorken lucius yerdedir, hermione 
dişleri sıkı, ağlamıyor, ama izliyorken tom çembere girer, harry onu görürken asasını 
bırakır ve toma dönerek konuşur 
“thomas.. geç kaldın, mazaretin nedir?” 
tom ona bakarken cevaplar 
“severus’u görmeye gitmiştim efendim..” 
harry sebebi sorarken tom rahat, çemberin karşısında ona bakıyor, konuşur 
“sizi nasıl öldüreceğimi konuştuk..” 
harry kaşlarını çatarken tom asasını çevirir, çevirdiği anda bütün ölüm yiyenler yere 
yığılırken harry geriler.. 
 
 
harry asasını çıkartmamışken mırıldanır 
“ilginç bir büyü, nerden öğrendiğini merak ediyorum-“ 
“kendim yapmıştım..” harry bakışlarını ona kaldırırken cevaplar 
“bu laneti ben bulmuştum-“ tom gülümserken konuşur 
“içindeki ben olduğuma göre?” ve asasını savururken hermione yere çöker, luciusun 
yanına giderek genç adamı yanına çekerken lucius ona tutunarak emekler, ışıklar 
patlarken bina sarsılır.. 
 
 
tom sağ kolu havada, gergin, konuşur 
“bu sefer kazanamayacaksın potter, o kadar küçük kaldın ki-” ve asasını savurur, harry 
uçarak karşı duvara yapışırken elindeki asa yere düşer, tom ona yürüyorken mırıldanır 
“bu manzarayı özlemiştim aslında, hatırlıyor musun? mezarlık? nasıl panik doluydun..” 
tom asasının ucuyla onun saçlarını iterken geride hermione luciusu duvara dayıyor, 
omzunun üzerinden geri bakarak bağırır 
“tom! tom, seni ele geçiriyor!” 
severus belirirken fleur da yanındadır, hermione çığlıklarını gücün ortasındaki iki adama 
ulaştırmaya çalışıyorken tom duymuyor gibidir.. 
 
 
harry görünmez duvarın arkasında, nefret dolu, tıslar 
“nasıl yapacaksın tom? başarabilecek misin?” tom gülerken kollarını kaldırır, şatonun 
çatısı binbir parçaya ayrılarak yukarı patlar, hermione yukarı bakarken fleur luciusun 
yanına çöküyordur, severus izliyorken harry gülmeye başlar, gülüşü kan donduruyor, 
havada duruyorken etraf zangırdamaya, camlar çatlamaya başlar, hermione konuşur 
“tom-“ ama tom ona aldırmıyorken harry konuşur 
“sevgilin konuşuyor thomas-“ tom asasını savururken harry haykırır, bir anda yeşil ışıklar 
onun çevresinden çıkar ve toma yapışırken hermione aylar sonra voldemortun yüzünü 
tekrar görünce panikle bağırır.. 
 
 
“tom! tom!” 
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lord voldemort dönerek asasını savurur, hermione korkunç bir acıyla karşı duvara yapışır 
ve yere düşerken kafası kanıyor, fleur çığlık atarak onun yanına koşar, lord harrye 
dönerken sırıtıyor, konuşur 
“harry, harry.. o kadar kolay biteceğini düşünmemiştin, değil mi? en sevdiğim 
horcruxumu bu kadar kolay bırakamazdım, değil mi?” asasıyla onun yanağını okşarken 
fleur korkuyla hermioneyi destekler.. 
 
 
harry havada, ona bakıyorken konuşur 
“bunu da mı planlamıştın lanet olası-“ voldemort gülerken cevaplar 
“aslına bakarsan hayır.. ama ruhuma, katıksız, saf, kapkaranlık ruhuma tekrar kavuşmak 
muhteşem bir duygu harry.. sana teşekkür borçluyum, içindeki sevgiyle ruhumu öylesine 
yontmuşsun ki-“ harry acı çekiyor, ona bakıyorken bakışları gerideki severusu bulur, 
şokla ağzı açılırken voldemort geri dönerek bakar, mırıldanır 
“severus.. bu ne büyük sürpriz.. harryi seçtiğin için seni hiç cezalandıramamıştım-“ 
voldemort asasını sallar, ama snape sakin, ayakta durmaya devam ederken tom kaşlarını 
çatar, snape kolunu sıyırarak ona gösterir, sonra asasını savururken voldemort bir an 
geriler.. 

 
---------- 

 
Measure a thousand times and cut once.  

- Unknown 

 
---------- 

Soundtrack 
Muse - Space Dementia 
You'll make us wanna die, I'd cut your name in my heart  
We'll destroy this world for you, I know you want me to feel your pain. 

 
 
voldemort bir an gerilerken harry yere düşer, eliyle boğazını rahatlatıyor, nefes alırken 
asasını cebinden çıkartır, ayağa kalkarken kaldırarak ilerler, voldemort gülerken konuşur 
“ne kadar romantik-“ 
“tom!” hermione sağ şakağından boynuna kanlar içinde, severusla harrynin arkasında, 
ortada duruyor, ona bakarken voldemort ona bakarak mırıldanır 
“hermione.. sevgilim.. sen olmasan bu kadar sağlıklı olamazdım-“ 
“kes şunu! ruhun yerleşmeye çalışıyor, bu sen değilsin!” 
“değil miyim sence?” hermione ona bakıyorken bakışları kızgınlık doludur, bağırır 
“tomsan tom ol! voldemortsan da öldür beni, yalvarırım, yeter artık!” 
voldemort ona bakarken asasını kaldırır, gülümserken harry bağırarak lanet fırlatır, onu 
engeller.. 
 
 
“SEN DELĐRDĐN MĐ-“ harry onu iterken hermione bağırır 
“HAYIR! YETER ARTIK HARRY!” harry şokla ona bakıyorken hermione devam eder 
“TOM BAŞINDAN BERĐ VOLDEMORTTU! HEP! BĐLĐYORDUM VE ONUNLA ĐLĐŞKĐM VARDI 
TAMAM MI!? AYLARDIR O DA YANIMIZDAYDI!” 
harry şoktan kıpırdayamazken voldemort sırıtıyor, konuşur 
“ne tatlı, değil mi? çok güzel bir plandı, beni hermione diriltti-“ 
“KES ŞUNU! NEDEN HALA ÖLDÜRMEDĐN BENĐ?!” 
voldemort ona bakarken hermione gülerek cevaplar 
“onu bile yapamıyorsun değil mi? en nefret ettiğin bulanığı bile öldüremiyorsun,-“ 
“HERMIONE!!“ lucius da yerde onu uyarıyorken hermione harryi iterek voldemorta yürür, 
kırmızı gözler onu izliyorken hermione kızgın, devam eder 
“yap hadi! yap, bir daha aynı yola girmeyeceğim! şu anda seç tom!” 
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voldemort ona bakıyorken hermione bir an sonra onun suratına tokadı basar, harry 
arkada şok dolu bir ses çıkartırken voldemort başını ona çevirdiğinde hermione ağlayarak 
mavi gözlere bakıyor, konuşur 
“ya kazan, lütfen, ya da öldür artık beni-“ tom ona uzanırken hermione onun kollarına 
girer, ağlarken harry şoka girerek onları izliyor, severusa dönerken snape sessiz, 
kıpırdamaz.. 

 
---------- 

 
The reality of life is that your perceptions, right or wrong, influence everything else you 
do. When you get a proper perspective of your perceptions, you may be surprised how 

many other things fall into place. 
- Roger Birkman 

 
---------- 

Soundtrack 
J. Lopez & Marc Anthony - Por Arriesgarnos (To Risk, To Us) 
To risk it all, love, to release us and to grow. 
And your hand appears, my senses are your voice 
To and not to fall, my home is your skin, since your life is my reason. 

 
 
“hermione tamam-“ hermione ağlıyorken onun sırtına tutunuyor, siyah pelerini hissedince 
öfkeyle parmakları asılır, kumaşı çekerken tom ona yardım ederek kumaşı yere atar, 
genç kadın onun içindeki gömleğine sarılarak sımsıkı onu tutarken fısıldar 
“bitti de, artık bitti de lütfen-“ tom onun başını öpüyorken cevaplar 
“bitti hermione, artık daha güçlüyüm ama tamamen benim, bitti hayatım, bana bak 
lütfen, gözlerini göreyim, hermione bana bak-“ hermione başını çekerek ona bakarken 
tom onun gözlerine bakar, genç kadın burnunu çekerken tom fısıldar 
“üzgünüm, böyle olsun istemedim-“ hermione başını sallarken tom eğilerek onu öper, 
sonra geri çekilirken başındaki yaraya bakar, iç çekerken konuşur 
“korkunç bir adamım-“ 
“öylesin evet, canımı yaktın-“ tom en büyük lanetle sarsılırken ona bakar, hermione 
gözleri dolu, onu izlerken tom fısıldar 
“ne yapabilirim bilmiyorum-“ 
“bir daha bunu yaşatma bana..” tom başını sallar, onun yarasından elini geçirirken 
sevgilisini iyileştirir, ve tekrar sarılırken hermione ona tutunur.. 
 
 

awakencordy: LOL abi 
awakencordy: gayet 
awakencordy: 60-70 
awakencordy: sayfa 
awakencordy: yaşamış 
awakencordy: gibiyim 
awakencordy: şu anda 

 
 
“severus..” tom ve hermioneyi izleyen severus onun sesiyle ona dönerken harrynin 
suratını görünce konuşur 
“iyiyim potter-“ 
“potter-“ severus derin bir nefes alırken cevaplar 
“ne demeliyim bilmiyorum, son 1 aydır korkunçtum harry-“ harry ona ilerlerken ellerini 
yakalar, onu tutuyorken fısıldar 
“yemin ederim çok üzgünüm, ne yaptığımı biliyordum ama kendime ulaşamıyordum 
severus, voldemort beni o kadar esir aldı ki, yapamadım, başaramadım-“ 
“istedin de-“ 
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“bir kısmım en başta istedi evet, ama sonra çok çabaladım yemin ederim.. seni öyle 
görmek, ölü gibi görmek, severus lütfen affet beni-“ 
“sen bir şey yapmadın harry..” 
harry bununla daha çok acı çekerken cevaplar 
“beni sevmiyorsun..” severus onun elini sıkarken konuşur 
“saçmalama.. seni sevmesem o gün öldürürdüm, sadece çok sarsıldım,-“ harry atılarak 
onun dudaklarını örterken elleriyle yüzünü tutuyor, severus ona cevap vermezken harry 
çekilerek ona bakıyor, fısıldar 
“benim.. benim severus, yemin ederim..” snape derin bir nefes alırken konuşur 
“beni öldürdün-“ 
“biliyorum, tanrım lütfen,-“ severus eğilerek onu öperken harry kolunu onun boynuna 
dolar, bir ses çıkartarak kendine çekerken sımsıkı tutar, bırakmaz.. 
 
 
lucius öpüşen çiftlere bakarken gözlerini devirerek sağa devrilir, yere uzanmak isterken 
yumuşak bacaklara dayanır, fleur dur derken onun başını kavrar, kucağına daha rahat 
yerleştirirken lucius mmlar, fleur gülümserken fısıldar 
“bitti mi sence?” 
“onları bilmem, ama ben bittim..” 
fleur doğru derken onun yaralarına bakar, üzerindeki kumaşları sıyırırken lucius kaşlarını 
çatar, fleur gülerken yaraları inceler.. 
 
 
harry bir anda çekilirken snape panikle ona bakar, harry fısıldar 
“ron..” severus ilerlerken konuşur 
“harry-“ 
“hayır, ben, öldürdüm, ronu öldürdüm-“ ilerdeki hermione de o tarafa dönerken konuşur 
“harry-“ harry ona dönerken bağırır 
“ronu öldürdüm! acımadım bile!” hermione gözleri dolu, ona bakarken harry elini ağzına 
kapatıyordur, tom konuşur 
“ronu ben öldürdüm.. sen değil..” 
harrynin yeşil bakışları hermionenin arkasındaki adama giderken harry potter gerçekleri 
tekrar hatırlayarak dikleşir.. 
 
 
“sen.. hermione nasıl yaparsın?!” 
hermione ona bakarken bir şey diyemez, tom konuşur 
“durumlar çok karmaşıktı harr-“ 
“potter! tanrım, severus-“ harry snape’e dönerken snape mırıldanır 
“harry, bana izin ver-“ harry gerilerken snape ona yürüyor, onun kollarını tutar, konuşur 
“izin ver harry.. hadi.. güven bana..” harry panik, ona bakıyorken gözlerini kapatır, sonra 
açarken ona baktığında snape kelimeyi fısıldar ve ona son birkaç ayı ona aktarırken harry 
şokla izler, ve yığılacak gibi ona tutunurken gözlerini açarak ilerdeki ikiliye bakar, 
hermione suçlu, bir şey diyemiyorken tom konuşur 
“unutma ki potter, seni karanlık lord yapmadım, ben seni kurtardım-“ 
“tekrar lord olmak için olamaz mı?” tom doğru derken cevaplar 
“yine de.. tekrar lord olmak için bunları beklememe gerek yoktu.. hiç gücüm olmadan da 
ortaya çıkabilirdim.. şimdi de bana izin ver potter-“ 
“hayır!” harry gerilerken severus konuşur 
“izin ver harry-“ harry ona dönerken bağırır 
“yıllarca o kafama girmesin diye çalıştım ben!” severus hafifçe gülümserken bildiğini 
söyler, harry toma dönerek hayır diyecekken tom sabırsız bir lord, onun rızasını 
beklemeden genç adamın kafasına girerken harry severusa tutunur.. 
 
 
harry yığılacak gibi olmuş, tom bütün yaşananları ona göstermişken herhalde her şeyi 
sadece harry biliyor hale gelmiştir, genç adam şokta, başı severusa dayalıyken gözlerini 
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açarak onlara bakar, sonra yutkunurken başını sallar ve dönerek severusun çenesinin 
altında, derin bir nefes alarak yutkunurken snape onun saçlarını öper, onunla gurur 
duyduğunu söylerken harry hafifçe gülümser.. 
 
 
hermione hogwartsa dönmüş, haberlerle uğraşmak istemiyor, lucius her şeyi 
halledeceğini söyleyerek etkileyici fleurla beraber yok olmuşken severus harryi odasına 
götürmüştür, öğrenciler yataklarındayken hermione odaya girince konuşur 
“tom ben fenayım-“ genç kadın başını tutarak yürürken tom normal olduğunu söyler, 
hermione başı dönerek otururken tom tekrar onun kabuğuna bakar, genç kadının aç 
olduğunu hatırlarken dönerek şömineden yemek ister.. 
 
 
“hermione-“ hermione yatakta, inliyorken severus içeri girerek sorar 
“kaç saattir böyle-“ tom geceden beri böyle olduğunu söylerken harry de kapıda, içeri 
bakıyordur, hermione elleri yatakta, fısıldar 
“içim çok fena-“ tom başında ona eğilmiş, geçeceğini, araştırdıklarını söylerken fleur 
harryi geçerek içeri girerken sorar 
“hala mı kusuyor-“ tom başını sallarken lucius kitaplarla giriyordur, mırıldanır 
“o derece bir lanete karşı bu tepkiler oldukça normal, hermione uzun süredir 
kasılmıyordu..” tom üzüntüyle sevgilisinin alnını öperken saçlarını düzeltir, hermione 
tavana bakıyorken yutkunuyor, yüzü buruşurken tom anlar, severus atılarak yerdeki tası 
alırken hermione dönerek tekrar kusar, tom konuşur 
“iksirlerin hepsini içti ama reddediyor..”  
hepsi ona bakarken tom çaresiz gözüküyordur, çözümü bulamıyordur, severus sorar 
“başka bir belirti? normal olmayan? ateşi yok mesela.. sadece kusuyor..” 
lucius yeni bir kitap açarken harry kapıda, eli kirişteyken konuşur 
“hamile..”  
hepsi dönerek ona bakarken hermione kaşlarını çatar, harry sessiz, devam eder 
“hissetmiştim.. ben.. bebeği düşürecektim, anlamıştım-“ tom hızla dönerek hermioneye 
bakarken hermione cevaplar 
“değilim, daha yeni test yaptık-“ 
tom asasını eline uçurmuş, onun karnına çevirirken severus konuşuyordur 
“bebeğin babasının ruhu başka bir adamdaydı, sihri daha oluşmadıysa gözükmemesi 
normaldir, büyü sadece sihirli bebeği göster-“ ışık birden canlı bir turuncu olurken 
hermione elini ağzına kapatır, tom yatağa otururken harry sessiz, dışarı çıkarak kapıyı 
arkasından kapatır.. 

 
---------- 

 
One for sorrow; two for mirth; three for a wedding; four for a birth.  

- Proverb 

 
---------- 

 

Soundtrack 
J. Lopez & Marc Anthony - Por Arriesgarnos (To Risk, To Us) 
To risk it all, love, to release us and to grow. 

 
 
“bebek- ne demek bebek, tom-“ tom ona dönen kadına bakıyorken ondan daha fazla 
şaşkındır, lucius genzini temizlerken severus ve fleur da ayılır, dönerek çıkarlarken lucius 
kapıyı arkasından kapatır, hermione dirsekleri üzerinde dikleşiyorken fısıldar 
“tom, bir şey söyle-“ tom ağzını kapatırken hala bir şey söyleyememiş, ona bakar, 
hermione yutkunurken sonra kaşlarını çatar, dönerek eğilirken tom üzerinden sarkarak 
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onu belinden tutar, karnını ovarak boynundan öperken hermione hafifçe gülümseyerek 
gözlerini kapatır.. 
 
 
“tom, bir bebek tom-“ tom onu kendine çevirirken hermione ona sarılır, ikisi sımsıkı, kilit 
gibi duruyorlarken tom hala bir şey söylememiştir, hermione onun saçlarını okşuyorken 
geri çekilerek ona bakar, tom fısıldar 
“ve sana vurdum-“ 
“bilmiyordun-“ 
“ölebilirdin! o da ölebilirdi!” hermione heyecanla gülerek ona bakarken tom panikle 
devam ediyordur, konuşur 
“ya sonra? şimdi? bebek? hermione benim bebeğim, ben hiç izin vermedim, bu korkunç, 
ne olacak? nasıl olacak? olmalı mı? ya bebek delirirse? ya ben delirirsem? ikinize zarar 
verirsem ne olacak? o bize zarar verirse ne olacak-“ hermione atılarak onun dudaklarını 
kapatır, genç adamı yatağa devirirken üzerine çıkmış, yüzüne bastırıyor, geri çekilirken 
ona bakarak fısıldar 
“bir bebek istedin mi hiç tom?” 
tom ona bakıyor, gevşerken cevaplar 
“hep istedim.. ama anne bulamadım..” 
hermione kaşını kaldırırken tom onu birden yatağa geri çevirir, üzerine geçer.. 
 
 
“bu kadarı olmaz gibi, böylesi olamazmış gibi.. en mükemmel anne, en.. en güzel anne-“ 
tom onun dudaklarını örterken hermione onun saçlarını tutuyor, genç adamı daha da 
yukarı, kendine çekerken tom ayrılarak fısıldar 
“yine de korkularım sabit-“ 
“bu korkuları her anne baba yaşıyor-“ 
“benimki gibi olmaz.. hermione ben ciddiyim, ya-“ 
“ya yok artık tom.. seçimini dün yaptın, yine yapacaksın, her gün yapacaksın.. küçük 
bebeğine bakıp neden kötü olmaman gerektiğini hatırlayacaksın.. bebeğim babasının 
nasıl biri olduğunu, ama neye dönüştüğünü bilerek büyüyecek.. hazır olacak, bilecek..” 
“annesi kadar güçlü olacak..” 
hermione gülümserken cevaplar 
“annesi kafayı yedi tom..” 
tom babası çok akıllı sanki derken onu öper, hermione mutlulukla gülümserken onu 
kendine çeker.. 

 
---------- 

 
Only those who have learned a lot are in a position to admit how little they know.  

- L. Carte 

 
---------- 

 

Soundtrack 
Brandi Carlile - Shadow on the Wall 
How long to be a shadow on the wall, I will make no sound at all. 

 
 
snape odaya girdiğinde harryi orada ilk gördüğü gibi camdan dışarı bakıyor bulurken 
harry sessiz, mırıldanır 
“iyiler mi?” severus evet derken kapıyı arkasından kapatır, yürürken konuşur 
“harry-“ harry ona dönerken cevaplar 
“öldürecektim severus.. ikisini de.. bebeği de, onu da, nasıl bir canavar oluyorum?” 
“sen olmuyorsun.. sadece karşı koyamadın.. voldemortun ruhunu sadece tom taşıyabilir, 
hepimiz gibi.. senin ruhun bana dolsa ben karşı koyabilir miyim sanıyorsun?” 
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harry ona bakarken severus iç çeker, konuşur 
“şaşkın çocuk.. elbette karşı koyamam, sen ne kadar güçlüsün biliyor musun? ama o 
senden daha güçlü harry..” 
harry derin bir nefes alırken severus devam eder 
“neden sana kızmadı sanıyorsun? ikisinin önünde bebeği düşürteceğini söyledin, ama tom 
hiç tepki bile vermedi.. biliyordu çünkü, o voldemort olsa daha beterini yapardı..” 
harry başını eğerken cevaplar 
“yine de.. ya tekrar olursa? ronu öldürürken hiçbir şey hissetmedim, hermioneye de 
yapabilirim, sana da yapabilirim, herkese yaparım-“ 
“harry.. harry bana bak..” 
harry ona bakarken dün geceki paniği iki katına çıkmış gibidir, severus konuşur 
“tom’un değiştiğine, daha doğrusu geliştiğine inanıyor musun?” 
harry ona bakıyor, yutkunurken sessiz, fısıldar 
“evet.. ve ona borçluyum severus, hepimiz borçluyuz, o olmasa yapacaklarımın sınırı 
yoktu-“ 
“güzel.. bunu unutma.. ikiniz de birbirinizi dengeliyorsunuz harry.. o delirse sen onu 
durdurursun, sen delirsen o seni durdurur, olan bana ve hermioneye oluyor..” 
harry nefesini bırakarak ona sarılırken severus da ona tutunur, gevşerken bir aydır ilk 
defa rahatlar, harry onun boynunu sıkıyorken öpüyor, sessizce geçtiğini söyler.. 
 
 
lucius kapıyı iterek iksir sınıfına girerken konuşur 
“evet, bakanlıktan neden nefret ettiğimi ve paramla onları satın almayı neden tercih 
ettiğimi tekrar hatırladım..” 
fleur bir şişeye iksir dolduruyor, yoğunluğunu ışığa tutarak incelerken cevaplar 
“neden?” ve dönerek yürürken şişeyi kadife kaplı bir kutuya götürür, ortasına özenle 
koyarken lucius yürüyor, cevaplar 
“hepsi salak çünkü.. aslında bu konuyu konuşmak lazım, harry ne düşünüyor, tom ne 
düşünüyor, ve bunlar nedir-“ lucius kutunun içindeki şişeciklere bakarken fleur 
gülümseyerek cevaplar 
“hermioneye hazırlıyorum.. bebek çok güçlü, belli.. hamileliğini kolay atlatması için..” 
ona bakar, sonra tekrar masaya dönerken devam eder 
“hepsini satın alabildin mi?” 
lucius da ona dönerek yürürken cevaplar 
“alacağım kesin, tepemi attırıyorlar, belki de ben bakan olmalıyım aslında-“ fleur ona 
dönerken hayır der, lucius kaşlarını çatarken fleur gülümser 
“olmaz.. burda kal..” gülümseyerek döner, kazana biraz nane atarken elini geri çeker, 
kabarcıklara bakarken lucius sorar 
“oldu mu bu?” 
“bekleme süresine geçtik-“ 
“ne kadar sürecek o süre-“ 
“2 saat kadar, neden-“ lucius onun kolunu tutmuş, kendine çevirir ve ona eğilirken fleur 
onun yüzünü tutar.. 
 
 
fleur dosyayı masaya bırakan el tarafından tutulur, ve belinden o bedene çevrilirken 
gözleri kapalı, iksir yaparken topladığı altın sarısı saçları açılarak düşürülürken geri 
çekilerek ona bakar, lucius mırıldanır 
“kızdıysan üzgünüm.. ama daha fazla dayanamadım.. daha saygılı olmalıyım belki, bir 
evlilikten yeni çıktın-“ lucius dudaklarına değen parmakla susarken fleur ona bakıyor, 
mavi gözleri tutkunun sihriyle biraz grileşmişken luciusun gözleri hafifçe büyür, fleur ona 
bakarak fısıldar 
“bill benim mutlu olmamı isterdi.. ben huzurluyum.. sen de olmalısın..” 
lucius cevap vermezken parmak iner, fleur devam eder 
“ve daha ne kadar dayanacağını merak ediyordum.. sen yapmasan ben yapacaktım.. iksir 
bitince tabii-“ lucius onu boynundan kendine çekerken fleur parmak uçlarında yükselerek 
ona tutunur.. 
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lucius onu çevirirken fısıldar 
“ilgilendiğimi biliyordun-“ fleur hafifçe gülerken kolunu onun boynuna dolamış, cevaplar 
“etkilemesi zor bir adamsınız bay malfoy-“ lucius sırıtırken onun dudaklarına uzanır, 
hafifçe kaldırdığı kadın da ona eğilirken lucius onun belini parmağıyla kavramış, masadaki 
şişelerin titrediğini duyar, homurdanırken onu gerileterek konuşur 
“burası bubi tuzağı gibi, yürü-“ fleur gülerek döner, öne düşerken özel odalarının kapısını 
açar, ikisi içeri girerlerken daha kapı kapanmadan fleur kendini duvarda bulur.. 

 
---------- 

 
A man must be big enough to admit his mistakes, smart enough to profit from them, and 

strong enough to correct them. 
- John C. Maxwell 

 
---------- 

 

Soundtrack 
Hans Zimmer - Hoist The Colours 
The seas be ours and by the powers, where we will we'll roam 
Some men have died and some are alive. 

 
 
“açıklamasını istiyorum..” 
tom hepsinden büyük şaşkınlıkla harrye bakarken harry ciddidir, oturuyorken devam eder 
“ben kabul ettiysem, kimseye söz düşmez-“ 
“harry, voldemort çok kişiyi öldürdü-“ 
“benim de öldürmemi engelledi ama.. ben daha kötü olacaktım, neden kimse anlamıyor? 
iki voldemort gücündeydim, o biliyor!” 
tom sessizliğiyle onaylarken hermione şaşkındır, lucius mırıldanır 
“bu çok büyük bir karar-“ 
“ama çok da şok edici değil.. voldemortun tekrar ortaya çıkması bir sürü adamı 
sindirecektir.. hele ki voldemort, voldemort olarak ortaya çıkarsa, bütün ölüm yiyenlerini 
tekrar çevresinde toplayabilir, ve yoldaşlık hepsini bir anda yok edebilir.. voldemort bile 
onları yok edebilir, düşünsenize..” 
tom sessizce otururken harry gözleri yemyeşil alevlerde, devam ediyordur 
“bunun temizlenmesi lazım, her şeyin ortadan kalkması lazım.. ron öldü, ronu öldürdüm, 
bunun üzerini kapatamayız, herkes neler olduğunu bilmeli..” 
tom sessizken snape mırıldanır 
“harry, ne istediğini anlaman lazım.. voldemortla yan yana duracaksın..” 
harry ona dönerken cevaplar 
“geçen geceki gibi durmaktansa bunu yeğlerim.. adam beni kurtardı.. hermioneyi 
kurtardı.. ronu serbest bile bıraktı..” 
snape kaşlarını çatarken tom yüzünü buruşturur, hermione gülümser.. 
 
 
tom ellerini birbirinin içinde sıkıyor, düşünüyorken bir süre sonra ayağa kalkarak 
dolaşmaya başlar, severus ve lucius onun düşündüğünü biliyorlarken tom bir süre sonra 
aniden, sanki kafasındaki her şeyi yüksek sesle söylemiş gibi konuşur 
“çok büyük olaylar çıkacaktır..” 
harry masada, onu izliyorken cevaplar 
“sen hepsini bastırabilirsin..” tom ona dönerken konuşur 
“nasıl bastıracağım? benim yargıç olmamı istiyorsun-“ 
“şimdiye kadar değil miydin? infazını kendin yapardın.. yine yap.. bakanlık ölüm yiyenler 
için farklı bir karar uyguluyor mu sanıyorsun, hepsinin sonu ölüm olacak..” 
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“beni takip ettikleri için onları ben öldüreceğim..” 
harry ona bakıyorken cevaplar 
“aynen öyle.. dövmesi olan her ölüm yiyeni bir anda yok edebilirsin.. ona gerek bile yok, 
istesen sırayla hepsini parçalarsın, biliyorsun..” 
tom endişeyle tekrar iskemlesine otururken cevaplar 
“sonra ne olacak peki? büyücülük dünyası benim yaşadığımı unutmayacak..” 
“kimsenin unutması gerekmiyor.. ne yaptığını görecekler, öğrenecekler.. ben de orada 
olacağım, hepimiz orada olacağız.. tekrar karanlık lord olacaksan olmak için bir şansın 
daha var.. ama sonra bitecek..” 
tom ona bakarken sessizdir, mavi ve yeşil iki eski düşman birbirlerine bakıyorken 
diğerleri konuşmaz.. 
 
 
“pekala.. tamam..” 
harry de onaylar, tom tekrar ayağa kalkarken konuşur 
“en kısa sürede bitmesini istiyorum o zaman.. hermionenin gebeliğini kaçıramam..” 
hermione gülümseyerek ona bakarken harry mırıldanır 
“o kadar uzun süreceğini sanmam.. en azından bebeğe daha güvenli bir dünya 
yaratıyoruz..” hermione dönerek luciusa bakarken sarışın mırıldanır 
“içinde ben varsam pek olmaz evet..” hermione gülerken tom gözlerini devirir.. 
 
 
tom odasında, hermioneyi izliyorken genç kadın pelerin elinde, siyah kumaşı okşarken 
ona yürüyerek sorar 
“bundan hiç kurtulamayacağız, değil mi?” 
başını ona kaldırırken tom onu izliyor, konuşur 
“kurtulmak için yapıyoruz..” hermione ona ilerlerken cevaplar 
“voldemort ortaya çıkacaksa eğer, bebeğimiz için çok savaş vermemiz gerekecek tom.. 
ilerde çocukların harrye çektirdiklerini çekmesini istemiyorum..” 
tom pelerinini giymişken hermione önünü ilikliyor, devam eder 
“bir manyağın çocuğu değil, en büyük büyücünün çocuğu olmasını istiyorum..” 
tom ben de bunu istiyorum derken hermione gülümseyerek onu öper, sonra fısıldar 
“o zaman git ve dünyayı yık sevgilim..” 
tom hafifçe gülümserken onu tekrar öper.. 
 
 

Soundtrack 
Muse - Space Dementia 

 
 
“KARANLIK LORD GERĐ DÖNDÜ!” 
 
“HARRY POTTER, KARANLIK LORD’UN HALA YAŞADIĞINI AÇIKLADI!” 
 
“Hogwarts müdürü Severus Snape öğrencileri içerde tutacaklarını, binanın korumalarının 
Lord’u uzakta tutacağını belirtirken okul için endişe edilecek bir şey olmadığını belirtti..” 
 
hermione masada, gazeteyi okumaya devam ediyorken öğrenciler de kendi masalarında 
aynı şeyi yapıyorlardır, harry potter buradadır ve güvendedirler, genç kadın devam eder 
 
“1 hafta önce çıkan çatışmada Harry Potter’ın Sihir Bakanı Ronald Weasley’i Lord’un etkisi 
altındayken öldürdüğünün açıklanmasından sonra Karanlık Lord’un birikmiş tüm güçlerini 
Harry Potter’dan söktüğü öğrenildi..” 
 
lucius nerden öğrendiler acaba derken fleur gülümsüyordur, hermione sayfayı çevirir, 
ikinci sayfayı okur 
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“Çıkacak yeni çatışmaların büyücü dünyasını nasıl etkileyeceği merakla bekleniyorken 
Hogwarts profesörlerinden Tom Nihildom’un kaçırıldığı da çıkan dedikodular arasında.. 
Karanlık Sanatlara Karşı Savunma Profesörü’nün ölmüş olabileceği düşünülüyor.. Bilindiği 
gibi bu konum Lord tarafından lanetlenmiş, ve başına geçen herkes 1 sene dayanmadan 
ölmüştü,-“ 
 
hermione gazeteyi kapatırken bardağına uzanır, severus mırıldanır 
“iyi gidiyor..” hermione başını sallarken onaylar.. 
 
 
tom evinde, her yer ona bağlılığını sunanlarla kaynıyorken genç adam nefretle dolmuş, 
bir an önce şunun bitmesini istiyor, eve dönmeyi diliyorken eve dönemiyordur, gidip 
hermioneyi tehlike altına sokmak istemiyordur, beyninde tanıdık bir uyarı hissederken 
izin verir, harry bir an sonra orada belirirken konuşur 
“iyi görünüyor, dışarda herkes panik.. ne zaman adamlarını salacaksın?” 
lord ona bakarken harry irkilmiyordur, ama onun düşündüklerini hissetmiş, cevaplar 
“görüntünden en son etkilenecek adama bakıyorsun..” 
tom hafifçe gülümseyerek tekrar pencereye dönerken cevaplar 
“bilmiyorum.. ne zaman yapmalıyım sence?” 
harry görünmez, pencereye ilerleyerek aşağı bakarken mırıldanır 
“hepsini bir anda topluca buraya çağırma imkanın var mı?” 
tom elbette derken harry ona dönerek cevaplar 
“o zaman cevabın hazır..” 
tom aşağı bakarken derin bir nefes alır.. 
 
 
harry hogwartsa gelmiş, tomun bu gece halledeceğini söylemişken yürüyor, konuşur 
“lucius, kolun..”  
lucius ona kolunu verirken genç adam onun gömleğini sıyırıyor, devam eder 
“bu gece ölüm yiyen dövmesi olan herkes ölecek..” 
lucius ona bakarken harry dövmenin üzerinde parmağını gezdirerek çataldilinde 
konuşmaya başlar, hermione sorar 
“sen nerden biliyorsun bunu-“ harry dövmeye elini bastırırken cevaplar 
“tom anlattı,-“ 
“ne diyor, hep merak ettim-“ harry mırıltıyla bir saniye derken devam ediyor, dövme yok 
olurken lucius rahatlar, kolunu geri alırken harry cevaplar 
“benim olan ben bırakana kadar benim kalır..” 
dönerek severusa bakarken mırıldanır 
“efendin oldukça anlayışlıymış anlaşılan..” 
severus gözlerini devirirken lucius sırıtarak kolunu ilikler.. 
 
 
“salaksın potter-“ harry yürüyorken elbette diyordur, odalarına girerken severus 
arkasından devam eder 
“o benim lordumdu, ne isterse yapmak zorundaydım-“ harry ona dönerken cevaplar 
“seni hep özel tutmuş! senden bahsederken gözleri parlıyor, benim diyip duruyor, ben 
seni çağırdığımda öfkeden deliye dönmüş, sana bir şey yaparsam diye-“ harry onun 
üzerine yürür, genç adamı dolaba yapıştırırken konuşur 
“neden hala onun olduğunu düşünüyor? konuşmuşsunuz severus,-“ snape ona 
bakıyorken harry gözleri farklı bir alevle yanıyor, bu alevi sadece severus biliyorken 
cevaplar 
“o zamanlar onundum, öyle düşünüyordu, ama ben kimsenin değilim-“ 
“sen kendini vermediğin sürece..”  
severus doğru derken harry onun dudaklarına eğilmiş, parmakları onun yakalarını 
tutmuşken cevaplar 
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“kendini ona vermiyorsan, bir daha yanımda senin onun olduğunu söylemesin severus.. 
yoksa bazı şeyler tekrar canlanacak..” 
onu öperken severus başını çekerek konuşur 
“sen severus benim desen o da kızacak-“ 
“ben derim! ben senin kocanım, sen benimsin! ben lord olunca bile benimdin!” 
onu boynundan yakalayarak kendine çekerken severus onun saçlarını yakalar, başını 
ondan çekerken konuşur 
“onunla kavga etmeni istemiyorum harry..” harry gözlerini açarken cevaplar 
“kendini kime veriyorsun-“ snape ona eğilerek onu öperken harry tamam diyerek onu 
döndürür, ikisi yatağa giderlerken iş tatlıya bağlanır.. 
 
 
hermione odasında, yatağa oturmuş, sabahın gelmesini bekliyorken bir anda önünde bir 
kağıt belirir, hermione sevgilisinin onu yanına getirme yoluna gülümserken uzanarak 
kağıdı tutar, cisimlenirken gözlerini açar, ve dönerek toma bakacakken bir anda üzerine 
atılan lanetle yere düşer.. 
 
 

Soundtrack 
My Chemical Romance - The Ghost Of You 
At the top of my lungs, in my arms, she dies. 

 
 
tom hepsinin toplanmasını bekliyorken önde, ayakta, dünya lord voldemorta bakıyorken 
efsane gerçektir, lord gerçekten ölmüyordur, ve şimdi hizmetkarlarını ödüllendirecekken 
voldemort ilerlediğinde herkes yere çöker, diğer taraftan bir ses yükselir 
“lordum! yüce efendim-“ tom o tarafa dönerken greyback’i görmüş, kaşlarını çatarken 
greyback yanında sürüklediği bir kadını getirerek öne atar, hermione yere düşerken tom 
şaşkın, önüne düşen kadına bakar.. 
 
 
hermione elleri yerde, kızgın, ağzındaki kanı yere tükürürken tom önünde ayakta 
duruyordur, genç kadın başı dönüyor, derin nefeslerle yutkunurken yukarısındaki adamın 
sesi ipek gibidir, sorar 
 
“bu nedir fenrir?” greyback geride gururla cevaplar 
“hoşgeldiniz hediyesi efendim.. umarım kabul edersiniz..” 
 
lord voldemort usulca anlıyorum derken hermione öğürerek öne eğilir, içindekileri 
boşaltırken herkes yüzünü buruşturur, tomsa kadını izliyor, sorar 
 
“ne yaptınız?” fenrir cevaplar 
“2 cruciatus, bir de kas çekiştirici-“ 
“kas çekiştirici.. nereye?” 
“her yere.. dayanıklı çıktı efendim..” 
 
voldemort anladığını mırıldanır, cevaplar 
 
“tamam fenrir.. o tarafa geç..”  
 
fenrir başıyla eğilerek selam verir, sonra ilerleyerek saflara giderken voldemort mırıldanır 
 
“granger..”  
 
hermione elinin tersiyle ağzını siliyor, başını kaldırarak ona bakarken tom onu izliyor, 
mırıldanır 



Awakencordy   merkez-masa.com 

 
“iyi izle.. ve kalkma..” 
 
hermione başını sallar, tom döner ve asasını kaldırırken bir anda koro halinde haykırışlar 
kopar, hermione burnunu çekerek yere oturur, eteğiyle bacaklarını örterek izler.. 

 
---------- 

 
The greatest act of faith is when man admits he is not god.  

- oliver Wendel Holmes 
 

---------- 
 

Soundtrack 
Jennifer Lopez - Como Ama Una Mujer 

 
 
“tom- tom-“ tom gözlerini açarken bir an yukarda parlayan yıldızları görür, hermione 
görüş açısına girerken ona bakarak sorar 
 
“tom?”  
 
tom ağzını kapatarak hımlarken hermione gülümseyerek sorar 
 
“sen misin?”  
 
tom başını sallarken boğazı kuru, gözlerini kapatarak biraz daha dinlenir, o sırada nerede 
olduğunu anlayamazken dikleşmeye başlar, hermione ona destek olurken bir yandan da 
konuşur 
 
“büyüyü yaptın, sonra sen de yere yığıldın, bir an aklım gitti, delilik ya, yaparsın 
yaparsın-“ tom hafifçe gülümserken başını ona dayar, mırıldanır 
“yapmam.. oldu mu?”  
 
hermione bakmasını söylerken tom onun başının arkasına bakar, hermione de onunla 
beraber yere otururken lord voldemort önlerinde uzanan yüzlerce cesede bakarken 
yutkunur.. 
 
 
tom hala oturuyorken birden tüm bakanlık ve yoldaşlık belirmeye başlar, bir sürü asa 
kalkıyor, herkes bağırıyorken hermione toma sarılarak bağırır 
 
“HEY!” 
 
tom onun başının arkasında, hala ölülere bakıyorken o sırada harry de belirir, yürürken 
konuşur 
 
“asalar insin baylar-“ 
“BAY POTTER, O-“ harry yürürken tomun önünde, cevaplar 
“kim olduğunu biliyorum.. uzun süredir biliyorum hem de.. bilmediğiniz şey, onun artık 
öyle biri olmadığı..” 
 
kimse bir şey anlamazken harry dönerek eğilir, hermione de kalkıyorken ikisi toma 
yardım ederler, genç adam çataldilinde bir şey söylerken harry başını sallar, onu belinden 
sıkıca tutuyor, diğerlerine dönerken konuşur 
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“baylar,-“ flaşlar deli gibi patlıyorken harry gözlerini kırpıştırarak devam eder 
“tom riddle.. tom nihildom- tom..” tom öksürürken harry hadi diyordur, hermione de 
genç adamı destekliyorken beyaz yüz tekrar can kazanır, hogwarts profesörü belirirken 
herkes şokla nefes alır, harry onlara dönerken konuşur 
 
“bütün ölüm yiyenleri öldürmek için benim isteğimle tekrar lord oldu.. bugün ve geçen 
hafta yaptıkları onu suçlarından aklıyor-“ 
“ama bay potter-“ 
“aklıyor dedim.” 
 
herkes susarken harry onlara bakıyor, devam eder 
 
“gerekli konuşmaları lucius ve severus yapar, ben de kısa sürede döneceğim, tom’un 
dinlenmesi gerekiyor.. izninizle..”  
 
harry diğer ikisine döner, hermione önden cisimlenirken tom yine bir şeyler hırıldar, harry 
gülerken onu tutuyor, onunla beraber cisimlenir.. 
 
 
hermione yatağı açıyorken harry ve tom belirmiştir, tom gözleri kayıyor, hırıldıyorken 
hermione panikle sorar 
“ne diyor?!” harry onu yatağa yatırıyorken dinliyor, boşlukta cevaplar 
“talimat veriyor, hangi dilde konuştuğunu bilmediğine eminim,-“ harry tıslayarak bir şey 
sorar, tom yastıkta başını koyuyorken cevaplar, harry eli havada, onu dinleyerek 
malzemeleri sayarken hermione koşturarak bir kağıt kalem getirir, yazıyorken tom bir an 
cümlesi yarıda, gözleri kapanarak susarken hermione atılır 
“tom!” harry dönerek diğer şeyleri söyler, sonra oturarak adamın kolunu açarken konuşur 
“zorlu bir gece olacak, birkaç gün de sürebilir, korkmamanı söyledi-“ 
“hala beni hatırlıyor mu?!”  
harry bir an ona bakar, sonra işine dönerken hermione elinde notlar, bir an gülümser, 
sonra koşturarak içeri gider.. 
 
 
harry tekrar severusun yanında belirmiş, üçü açıklamalara devam etmişken yarın her 
şeyin tiraj patlaması yaşayacağı kesindir, hayır çocuklar zarar görmeyecektir, hayır lord 
voldemort ve harry potter artık savaşmıyorlardır, evet lord artık iyidir, savaş şu anda 
tamamen bitmiştir, ve daha nice soru sabahlara kadar tekrar tekrar cevaplanırken lord 
voldemort uyuyor, sevgilisi onun tarif ettiği şeyleri ona hazırlıyorken dünya dönüyordur.. 

 
---------- 

 
Making all future fruits of all the pasts. 

- Edwin Arnold 

 
---------- 

 

Soundtrack 
Nouvelle Vague - Dancing With Myself 

 
 
“patrick!” 
hermione koşarak o tarafa giderken konuşuyordur 
“tatlım üzerini kirleteceksin, daha okula gitmeden dur bari- hayvanını aldın mı- patrick-“ 
patrick mavi gözlerini ona çevirirken kahverengi saçları kısacık, gülümserken tıslar, 
kolunun içinden minicik yılanı çıkarak anneye görünürken hermione tamam diyerek 
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kutuyu açar, sheila kırmızı kutusuna girerken patrick kutuyu eline alır, annesi onu 
başından öperken tom kapıdan çıkıyordur, bavulu tutarak onlara bakarken konuşur 
“hadi, tatil bitti bayanlar..” 
patrick ‘baba!’ diye onu azarlarken tom gülümsüyor, bacağına sarılan küçük adamla 
beraber ilerlerken hermione kapıyı kapatır.. 
 
 
“rose hadi tatlım-“  
“geliyorum baba-“ küçük siyah saçlı kız merdivenleri koşarak iniyorken harry onu 
bekliyordur, kollarını açarak onu yakalar, kucaklarken kızı gülüyor, konuşur 
“okulda bunu yapmazsın değil mi?” babası her gün yapacağını söylerken snape konuşur 
“yapmayacak rose.. aşağı in hadi, pelerinini giy.. harry sen de-“ harry dönerek salona 
giderken rose konuşur 
“pedrayı unuttum!” salondan çıkan babası ben getiririm derken yere eğilip eliyle yere 
vurur, bir şeyler tıslarken yukardaki minik yılan süzüle süzüle merdivenlere gelir, harry 
yukarı çıkıp onu alır ve kırmızı kutusuna koyarken konuşur 
“rose, ikinizin de çok dikkatli olmasını istiyorum, sheila ve pedra diğer arkadaşlarınızı 
korkutabilir..” kızı tamam derken babası aferin diyerek onun başını öper, severus bavulu 
almışken üçü dışarı çıkarlar.. 
 
 
“patrick!” 
patrick güzel kızın çığlığıyla annesinin elini çekerek durdururken hermione de o tarafa 
döner, rose koşarak onlara geliyorken gülümseyerek durur, hermione konuşur 
“ne kadar güzel olmuşsun rose.. pelerin sana çok yakışmış..” 
rose gülümseyerek teşekkür ederken yeşil gözleri parlıyor, konuşur 
“tom, babam seni görmek istiyor..” 
“neden kendisi çağırmıyormuş,-“ tom onları geçerek ilerdeki harry ve severusun yanına 
giderken geride zarif bir sesleniş duyulur, patrick ve rose o tarafa dönerken sarışın, 
saçları ışıl ışıl parlayan gri gözlü bir kız onlara ilerliyor, konuşur 
“vaktinde geldik sonunda.. babam bir türlü hazırlanamadı-“ baba eğilerek güzel kızın 
başını öperken konuşur 
“sen onu kardeşine söyle-“ geride, sarışın kızın ikizi yakışıklı, gülümserken cevaplar 
“ben hazırdım-“ 
“değildin-“ 
“hazırdım-“ 
“çocuklar..” annelerinin sesiyle iki veela da susarken rose gülümser, o sırada trenin 
düdüğü çalarken hepsi birden alevlenir.. 
 
 
“rose hayvanını çağırma bak-“ 
“tamam baba-“ 
“patrick eğer birisi size kötü bir şey söylerse cevap verme, okula gidince derhal bana 
haber ver olur mu?” 
patrick başını sallarken babası aferin diyerek onu başından öper, sonra eğilerek konuşur 
“patrick, babanı tanıyorsun.. ne söylerlerse söylesinler, onlar beni tanımıyor.. bunu 
unutma, olur mu? kendini savunmak zorunda değilsin, sen ailen ve arkadaşların var..” 
mavi gözlü oğlu tamam derken babası gülümser, ikisi sarılırlarken rose da diğer babasına 
sarılıyordur, sonra dönerek hermioneye el sallar, fleur ve luciusa da el sallarken 
basamakları tırmanır, yuvarlak yüzlü güzel kız basamaklarda dönerek patrick’i beklerken 
minik delikanlı annesine sarılmıştır, annesi gülümseyerek onunla gurur duyduğunu 
söylerken harry ikizlere uslu olmalarını söyler, drake gülerek konuşur 
“diana kendini kaybetmezse-“ 
“ben kendimi kaybetmiyorum drake.. sen kızları görünce sapıtma da..” 
anneleri gülerek bir şey olmayacağını söyler ve ikisini ittirirken ikizler de basamakları 
tırmanır, patrick de koşarak trene binerken dördü kaybolur, lucius mırıldanır 
“yaşlandım evet.. bunu ikinci defa yaşıyorum..” 
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fleur onun koluna girerken kocasını yanağından öper, tren ikinci düdüğü öttürürken drake 
camdan sarkarak bağırır 
“BABA!” babası elini kaldırarak ona selam verirken diğer üçü de sarkıyordur, drake 
kardeşini korurken her pencereden eller çıkıyordur, hogwarts ekspresi yola koyulurken 
anne babalar da eve döner, ama altısı iç çekerken okula cisimlenir, öğrencileri 
karşılamaya hazırlanırlar.. 
 

THE END 

 
AWAWAWWWWWWWWWW!!! 

 
05.01.08 
08.01.08 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


